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16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 6,68

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство разряд тренер

1 167 Коротин Илья KAROTSIN ILYA 02.05.2000 ЦОР Могилев РЦФВиС 7,215 7,194 1 Гущо Н.О, Семенов О.П.

2 152 Хованский Илья HAVANSKY ILLIA 2000 УОР Могилев 7,220 7,198 1 бр. Пекарских, Лещукевич

3 44 Пинчуков Дмитрий PINCHUKOU DZMITRY 08.06.1999 ОКЦОР Витебск МСиТ 7,22 7,26 1 Козлов С.В.
4 19 Коваленко Ким Kavalenka Kim 02.10.2000 УОР Витебск МСиТ 7,50 7,42 2 Карпович Л. А., Коробейко В. С.

5 12 Глазунов Егор Hlazunou Uahor 19.01.2002 УОР Витебск МСиТ 7,38 7,43 2 Головнев А. Г., Козлов С. В.

6 48 Кузнецов Артем Kuzniatsou Artsiom 14.04.2000 УОР Гомель РЦФВС 7,57 7,48 2 Боленков В.С. , Курилин О.А.

7 9 Иванов Александр Ivanou Aliaksandr 28.01.2002 УОР Витебск МСиТ 7,49 7,53 2 Головнев А. Г., Козлов С. В.

8 10 Новиков Максим Novikau Maksim 22.06.2001 УОР Витебск МСиТ 7,59 7,58 2 Головнев А. Г., Козлов С. В.

9 76 Михеенко Никита Mikheika Mikita 14.12.2001 г. Минск 7,63 2
10 195 Некрашевич Алексей Nekrashevich Alexey 14.07.2000 ЦОР Гомель 7,97 3 Козлов В.Н.
11 154 Лынюк Михаил LYNIUK MIKHAIL 08.01.2002 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 7,99 3 бр. Пекарских
12 155 Комков Даниил Kamkou Daniil 15.09.2001 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8,01 3 бр. Пекарских
13 33 Евтушевский Максим YEUTUSHEUSKI   MAKSIM 23.05.2000 СДЮШОР-2 Орша 8,02 3 Рутковский В.В. Рутковский И.В.

14 106 Жевнеренко Владислав Gevnerenko Vladislav 06.01.2003 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 8,12 1ю Синькевич Т.В.
15 8 Белявский Станислав Bialiauski Stanislau 15.06.1999 УОР Витебск МСиТ 8,34 1ю Головнев А. Г., Козлов С. В.

20 Климовский Артем Klimouski Artsem 19.08.1999 УОР Витебск МСиТ DNS Карпович Л. А., Коробейко В. С.

Финал Начало: 16.50

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

1 10 Новиков Максим Novikau Maksim 22.06.2001 УОР Витебск МСиТ 7,59 7,58
2 48 Кузнецов Артем Kuzniatsou Artsiom 14.04.2000 УОР Гомель РЦФВС 7,57 7,48
3 152 Хованский Илья HAVANSKY ILLIA 2000 УОР Могилев 7,220 7,198
4 167 Коротин Илья KAROTSIN ILYA 02.05.2000 ЦОР Могилев РЦФВиС 7,215 7,194
5 44 Пинчуков Дмитрий PINCHUKOU DZMITRY 08.06.1999 ОКЦОР Витебск МСиТ 7,22 7,26
6 12 Глазунов Егор Hlazunou Uahor 19.01.2002 УОР Витебск МСиТ 7,38 7,43
7 9 Иванов Александр Ivanou Aliaksandr 28.01.2002 УОР Витебск МСиТ 7,49 7,53
8 19 Коваленко Ким Kavalenka Kim 02.10.2000 УОР Витебск МСиТ 7,50 7,42

Забег 1 Начало: 14.15

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

2 8 Белявский Станислав Bialiauski Stanislau 15.06.1999 УОР Витебск МСиТ
3 12 Глазунов Егор Hlazunou Uahor 19.01.2002 УОР Витебск МСиТ
4 33 Евтушевский Максим YEUTUSHEUSKI   MAKSIM 23.05.2000 СДЮШОР-2 Орша

5 76 Михейко Никита Mikheika Mikita 14.12.2001 г. Минск
6 154 Лынюк Михаил LYNIUK MIKHAIL 08.01.2002 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ

результат  

17.01.2018

результат  

результат  

60м юниоры 1999-2000 г.р.

8,34
7,38
8,02
7,63
7,99



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 2 Начало: 14.15

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

2 9 Иванов Александр Ivanou Aliaksandr 28.01.2002 УОР Витебск МСиТ
3 19 Коваленко Ким Kavalenka Kim 02.10.2000 УОР Витебск МСиТ
4 44 Пинчуков Дмитрий PINCHUKOU DZMITRY 08.06.1999 ОКЦОР Витебск МСиТ
5 106 Жевнеренко Владислав Gevnerenko Vladislav 06.01.2003 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС
6 155 Комков Даниил Kamkou Daniil 15.09.2001 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ

Забег 3 Начало: 14.15

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

2 10 Новиков Максим Novikau Maksim 22.06.2001 УОР Витебск МСиТ
3 20 Климовский Артем Klimouski Artsem 19.08.1999 УОР Витебск МСиТ
4 48 Кузнецов Артем Kuzniatsou Artsiom 14.04.2000 УОР Гомель РЦФВС
5 152 Хованский Илья HAVANSKY ILLIA 2000 УОР Могилев
6 167 Коротин Илья KAROTSIN ILYA 02.05.2000 ЦОР Могилев РЦФВиС
7 195 Некрашевич Алексей Nekrashevich Alexey 14.07.2000 ЦОР Гомель

 

результат  

8,12
8,01

7,59

7,97

7,220
7,215

7,49
7,50
7,22

результат

DNS
7,57



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 7,36

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство разряд тренер

1 176 Михолап Елизавета MIKHALAP LIZAVETA 10.03.2001 УОР Могилев РЦФВиС 8,24 8,16 1 Донской В.М., Мурашко А.К., Пекарские

2 156 Воловикова Виктория Valovikova Viktoryia 08.12.2002 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8,86 8,74 3 бр. Пекарских
3 103 Маслова Мария Maslova Maria 04.12.2003 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 8,86 8,77 3 Дубицкая Т.Н.
4 109 Прудникова Диана Prudnikova Diana 20.09.2002 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 8,88 8,89 3 Пронев О.М.
5 107 Лавренюк Владислава Lavrinuk Vladislava 21.02.2002 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 9,04 8,96 3 Синькевич Т.В.
6 104 Казакевич Анастасия Kazakevich Anastasia 29.06.2003 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 9,38 9,45 1ю Дубицкая Т.Н.

21 Ванюк Ирина Vaniuk Iryna 16.12.1999 УОР Витебск МСиТ DNF Карпович Л. А., Коробейко В. С.

27 Никитенко Анастасия Nikitenko Anastasiya 12.01.2003 ДЮСШ Атлет г.Барань СКФПБ DQ (пр.167.2) Новиков Д.Н.

Финал Начало: 16.40

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

2 107 Лавренюк Владислава Lavrinuk Vladislava 21.02.2002 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 9,04 8,96
3 156 Воловикова Виктория Valovikova Viktoryia 08.12.2002 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8,86 8,74
4 176 Михолап Елизавета MIKHALAP LIZAVETA 10.03.2001 УОР Могилев РЦФВиС 8,24 8,16
5 103 Маслова Мария Maslova Maria 04.12.2003 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 8,86 8,77
6 109 Прудникова Диана Prudnikova Diana 20.09.2002 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 8,88 8,89
7 104 Казакевич Анастасия Kazakevich Anastasia 29.06.2003 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 9,38 9,45

Забег 1 Начало: 14.00

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

3 109 Прудникова Диана Prudnikova Diana 20.09.2002 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 8,88
4 103 Маслова Мария Maslova Maria 04.12.2003 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 8,86
5 104 Казакевич Анастасия Kazakevich Anastasia 29.06.2003 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 9,38
6 27 Никитенко Анастасия Nikitenko Anastasiya 12.01.2003 ДЮСШ Атлет г.Барань СКФПБ DQ (пр.167.2)

Забег 2 Начало: 14.00

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

3 21 Ванюк Ирина Vaniuk Iryna 16.12.1999 УОР Витебск МСиТ
4 107 Лавренюк Владислава Lavrinuk Vladislava 21.02.2002 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС
5 156 Воловикова Виктория Valovikova Viktoryia 08.12.2002 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ
6 176 Михолап Елизавета MIKHALAP LIZAVETA 10.03.2001 УОР Могилев РЦФВиС

60м юниорки 1999-2000 гг.р. 17.01.2018
результат
пр.     фин.  

результат
пр.     фин.  

результат  

результат  

DNF
9,04
8,86
8,24



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 6,60

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство разряд тренер

1 160 Линник Александр LINNIK ALIAKSANDR 28.01.1991 РЦОП РЦФВиС 6,87 6,82 МС Кустов
2 197 Близнец Денис Bliznets Dzianis 20.09.1995 ЦОР Гомель 6,97 6,93 КМС Курилин
3 3 Пустобаев Сергей Pustabyeu  Siarhei 16.04.1996 ОКЦОР Гродно МСиТ 7,05 6,99 КМС Храмовы, Вершинин

4 90 Равков Артём Raukou Artsiom 05.10.1993 Витебская РЦФВС 7,08 7,05 1 Поташев, Мусатов
5 198 Ашыров Максат Maksat Ashirov 07.03.1998 ЦОР Гомель 7,18 7,15 1 Козлов
6 164 Зданевич Арсений ZDANEVICH ARSENI 1996 РЦОП Динамо 7,14 7,20 1 Володько
7 169 Тымонюк Дан TIMANIUK DAN 13.01.1995 ЦОР Могилев 7,26 7,25 1 Тымонюк, Малаховский

8 46 Кожевников Станислав KAZHEUNIKAU STANISLAU 24.06.1998 ОКЦОР Витебск МСиТ 7,28 7,36 1 Поташев, Иванов
9 45 Дырда Павел DYRDA PAVEL 05.02.1998 ЦОР Гомель 7,29 1 Мастич

10 193 Лаптев Андрей LAPTSEU ANDREI 29.11.1996 ЦОР Гомель 7,38 2 Козлов
11 147 Журавлев Александр ZHURAULIOU ALIAKSANDR 27.11.1997 ЦОР Могилев 7,42 2 Писаренко, Пекарские

12 148 Суворов Илья SUVORAU ILLIA 17.03.1998 БРУ 7,65 3 Писаренко, Пекарские

Финал Начало: 16.55

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

1 46 Кожевников Станислав KAZHEUNIKAU STANISLAU 24.06.1998 ОКЦОР Витебск МСиТ 7,28 7,36
2 169 Тымонюк Дан TIMANIUK DAN 13.01.1995 ЦОР Могилев 7,26 7,25
3 3 Пустобаев Сергей Pustabyeu  Siarhei 16.04.1996 ОКЦОР Гродно МСиТ 7,05 6,99
4 160 Линник Александр LINNIK ALIAKSANDR 28.01.1991 РЦОП РЦФВиС 6,87 6,82
5 197 Близнец Денис Bliznets Dzianis 20.09.1995 ЦОР Гомель 6,97 6,93
6 90 Равков Артём Raukou Artsiom 05.10.1993 Витебская РЦФВС 7,08 7,05
7 164 Зданевич Арсений ZDANEVICH ARSENI 1996 РЦОП Динамо 7,14 7,20
8 198 Ашыров Максат Maksat Ashirov 07.03.1998 ЦОР Гомель 7,18 7,15

Забег 1 Начало: 14.30

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

2 3 Пустобаев Сергей Pustabyeu  Siarhei 16.04.1996 ОКЦОР Гродно МСиТ
3 193 Лаптев Андрей LAPTSEU ANDREI 29.11.1996 ЦОР Гомель
4 164 Зданевич Арсений ZDANEVICH ARSENI 1996 РЦОП Динамо
5 90 Равков Артём Raukou Artsiom 05.10.1993 Витебская РЦФВС
6 148 Суворов Илья SUVORAU ILLIA 17.03.1998 БРУ
7 198 Ашыров Максат Maksat Ashirov 07.03.1998 ЦОР Гомель

Забег 2 Начало: 14.30

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

2 46 Кожевников Станислав KAZHEUNIKAU STANISLAU 24.06.1998 ОКЦОР Витебск МСиТ 7,28
3 147 Журавлев Александр ZHURAULIOU ALIAKSANDR 27.11.1997 ЦОР Могилев 7,42
4 160 Линник Александр LINNIK ALIAKSANDR 28.01.1991 РЦОП РЦФВиС 6,87
5 169 Тымонюк Дан TIMANIUK DAN 13.01.1995 ЦОР Могилев 7,26
6 197 Близнец Денис Bliznets Dzianis 20.09.1995 ЦОР Гомель 6,97
7 45 Дырда Павел DYRDA PAVEL 05.02.1998 ЦОР Гомель 7,29

60м мужчины 1998 г.р. и ст. 17.01.2018

результат  

результат  

результат  

7,05
7,38
7,14
7,08
7,65
7,18

результат  



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 7,04

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство разряд тренер

1 163 Тимановская Кристина TSIMANOUSKAYA KRYSTSINA 19.11.1996 РЦОП Динамо 7,34 7,25 МС Яновский,Афанасенко,Мясников,Сафронников

2 165 Талай Алина TALAI ALINA 14.05.1989 РЦОП СК ВС РБ 7,50 7,39 МС
3 190 Поплавская Екатерина Poplavskaya Ekaterina 07.05.1987 ЦОР Гомель 8,21 8,06 1 Козлов В.Н.
4 199 Рабкова Диана RABKOVA DZIYANA 14.06.1998 ЦОР Гомель 8,20 8,16 1 Козлов В.Н.
5 69 Василькова Анастасия Vasilkova Anastasiya 04.02.1997 МГУП 8,35 8,31 2 Малаев В.И.
6 191 Новикова Юлия Novikava Yuliya 23.10.1996 ЦОР Гомель 8,45 8,33 2 Козлов В.Н.
7 192 Побелян Алина PABIALIAN ALINA 15.11.1997 ЦОР Гомель 8,43 8,39 2 Козлов В.Н.

141 Борисова Валерия BARYSAVA VALERYIA 17.01.1994 ЦОР Могилев СК ФПБ 8,27 DQ 2 Борисова Е., Олейник В.М., Афанасенко А.В,бр.Пекарских

9 150 Манько Светлана MANKO SVIATLANA 31.12.1997 МГУ Кулешова 8,76 3 Киценко, Юденков, бр. Пекарских

10 54 Маслак Анастасия Maslak Nastassia 20.01.1998 МГУП РЦФВС 8,86 3 Малахова Т.В.
91 Урбанович Александра Urbanovich Aliaksandra 18.06.1996 Витебская РЦФВС DNS Головнев А.Г., Мусатов А.Г.

Финал Начало: 16.45

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

1 191 Новикова Юлия Novikava Yuliya 23.10.1996 ЦОР Гомель 8,45 8,33
2 192 Побелян Алина PABIALIAN ALINA 15.11.1997 ЦОР Гомель 8,43 8,39
3 199 Рабкова Диана RABKOVA DZIYANA 14.06.1998 ЦОР Гомель 8,20 8,16
4 163 Тимановская Кристина TSIMANOUSKAYA KRYSTSINA 19.11.1996 РЦОП Динамо 7,34 7,25
5 165 Талай Алина TALAI ALINA 14.05.1989 РЦОП СК ВС РБ 7,50 7,39
6 190 Поплавская Екатерина Poplavskaya Ekaterina 07.05.1987 ЦОР Гомель 8,21 8,06
7 141 Борисова Валерия BARYSAVA VALERYIA 17.01.1994 ЦОР Могилев СК ФПБ 8,27 DQ
8 69 Василькова Анастасия Vasilkova Anastasiya 04.02.1997 МГУП 8,35 8,31

Забег 1 Начало: 14.10

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

3 54 Маслак Анастасия Maslak Nastassia 20.01.1998 МГУП РЦФВС
4 192 Побелян Алина PABIALIAN ALINA 15.11.1997 ЦОР Гомель
5 163 Тимановская Кристина TSIMANOUSKAYA KRYSTSINA 19.11.1996 РЦОП Динамо
6 190 Поплавская Екатерина Poplavskaya Ekaterina 07.05.1987 ЦОР Гомель
7 141 Борисова Валерия BARYSAVA VALERYIA 17.01.1994 ЦОР Могилев СК ФПБ

Забег 2 Начало: 14.10

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

2 150 Манько Светлана MANKO SVIATLANA 31.12.1997 МГУ Кулешова 

3 199 Рабкова Диана RABKOVA DZIYANA 14.06.1998 ЦОР Гомель
4 91 Урбанович Александра Urbanovich Aliaksandra 18.06.1996 Витебская РЦФВС
5 165 Талай Алина TALAI ALINA 14.05.1989 РЦОП СК ВС РБ 

6 191 Новикова Юлия Novikava Yuliya 23.10.1996 ЦОР Гомель
7 69 Василькова Анастасия Vasilkova Anastasiya 04.02.1997 МГУП

60м женщины (1998 г.р. и старше) 17.01.2018

результат  

результат
пр.     фин.  

результат  

8,86

результат  

8,43
7,34
8,21
8,27

8,76

7,50
8,45
8,35

8,20
DNS



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 48,27

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат  разряд тренер

1 47 Жадько Владимир Yarats Aliaksei 13.11.1999 УОР Гомель МСиТ 50,97 1 Будник А.И., Платонов В.В., Козлов В.Н.

2 134 Яшкин Никита YASHKIN MIKITA 25.06.1999 УОР Могилев РЦФВиС 51,00 1 Осмоловский А.И, Юденков С.А,Киценко А.И.

3 55 Карачун Кирилл Karachun Kiryl 20.10.1999 УОР Бобруйск 51,35 1 Дайнеко А.В.Рудяк А.Г.Шатохина С.В.

4 6 Маркиянов Никита Markiyanau Mikita 15.05.1999 УОР Витебск МСиТ 51,42 1 Головнев А. Г., Козлов С. В.

5 137 Карнаухов Илья KARNAVUKHAU ILLIA 03.07.1999 ЦОР Могилев РЦФВиС 51,66 1 Киценко, Юденков, Пекарский

6 22 Жуков Ричард JUCOV RICHARD 18.01.2000 УОР Витебск МСиТ 52,17 1 Шерпул Николай 
7 140 Александров Владислав ALIAKSANDRAU ULADZISLAU 23.01.2001 ЦОР Могилев СКФПБ 52,17 1 бр. Пекарских
8 13 Батюков Роман Batiykov Roman 11.04.2001 УОР Витебск МСиТ 52,58 1 Головнев А. Г., Козлов С. В.

9 142 Емельянов Карим YEMELYANOV KARYM 17.08.2002 СДЮШОР "Олимп" СКФПБ 52,80 1 бр.Пекарских, Лыжин
10 11 Пяста Павел Piasta Pavel 26.02.2002 УОР Витебск МСиТ 52,91 1 Головнев А. Г., Козлов С. В.

11 23 Харак Илья Harak Ilya 30.07.2001 ДЮСШ Атлет г.Барань СКФПБ 53,20 2 Новиков Д.Н.
12 133 Шепко Никита SHEPKA MIKITA 08.03.2002 УОР Могилев РЦФВиС 53,86 2 Шумилова Т.В.
13 98 Ховратович Егор ..2002 УОР Могилев УОР Могилев 53,97 2 бр.Пекарских
14 105 Лавринович Александр Lavrinovich Alexandr 31.01.2002 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 54,94 2 Шункевич Н.В., Донской В.М.

15 56 Коншин Владислав Konshyn Uladzislau 14.01.2003 УОР Бобруйск 55,85 2 Приходько Н.П.  Рудяк А.Г. Шатохина С.В.

16 196 Новик Денис 16.06.2001 ЦОР Могилев 55,87 2 Киценко, Юденков
17 108 Кветковский Артем Kvetkovski Artem 10. 05.2002 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 56,83 2 Дубицкая Т.Н., Донской В.М.

14 Сафиулин Владислав Safiulin Uladislau 26.01.2001 УОР Витебск МСиТ DNS Головнев А. Г., Козлов С. В.

Забег 1 Начало: 16.00

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат

1 98 Ховратович Егор ..2002 УОР Могилев 53,97
2 22 Жуков Ричард JUCOV RICHARD 18.01.2000 УОР Витебск МСиТ 52,17
3 105 Лавринович Александр Lavrinovich Alexandr 31.01.2002 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 54,94
4 142 Емельянов Карим YEMELYANOV KARYM 17.08.2002 СДЮШОР "Олимп" СКФПБ 52,80

Забег 2 Начало: 16.00

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат

1
2 14 Сафиулин Владислав Safiulin Uladislau 26.01.2001 УОР Витебск МСиТ DNS
3 56 Коншин Владислав Konshyn Uladzislau 14.01.2003 УОР Бобруйск 55,85
4 133 Шепко Никита SHEPKA MIKITA 08.03.2002 УОР Могилев РЦФВиС 53,86

Забег 3 Начало: 16.00

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат

1 196 Новик Денис 16.06.2001 ЦОР Могилев 55,87
2 108 Кветковский Артем Kvetkovski Artem 10. 05.2002 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 56,83
3 23 Харак Илья Harak Ilya 30.07.2001 ДЮСШ Атлет г.Барань СКФПБ 53,20
4 11 Пяста Павел Piasta Pavel 26.02.2002 УОР Витебск МСиТ 52,91

400м юниоры 1999-2000 гг.р.

 

 

 

17.01.2018



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 4 Начало: 16.00

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат

1
2 13 Батюков Роман Batiykov Roman 11.04.2001 УОР Витебск МСиТ 52,58
3 137 Карнаухов Илья KARNAVUKHAU ILLIA 03.07.1999 ЦОР Могилев РЦФВиС 51,66
4 140 Александров Владислав ALIAKSANDRAU ULADZISLAU 23.01.2001 ЦОР Могилев СКФПБ 52,17

Забег 5 Начало: 16.00

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат

1 6 Маркиянов Никита Markiyanau Mikita 15.05.1999 УОР Витебск МСиТ 51,42
2 47 Жадько Владимир Yarats Aliaksei 13.11.1999 УОР Гомель МСиТ 50,97
3 55 Карачун Кирилл Karachun Kiryl 20.10.1999 УОР Бобруйск 51,35
4 134 Яшкин Никита YASHKIN MIKITA 25.06.1999 УОР Могилев РЦФВиС 51,00

 

 



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 55,02

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат  разряд тренер

1 131 Солодкая Дарья SALODKAYA DARYA 21.03.1999 УОР Могилев РЦФВиС 1.00,01 1 Мазалева И.В ,Сивов Д.В,Юденков С.А.

2 124 Андреева Анастасия ANDREYEVA NASTASSIA 14.03.2000 УОР Могилев МСиТ 1.01,40 1 Ильинчик В.А.,Юденков С.А.,Сивов Д.В.

3 149 Лосева Анастасия LOSEVA ANASTASIYA 10.03.2000 БРУ 1.07,72 3 Писаренко, бр. Пекарских

15 Шмат Полина Shmat Palina 19.04.2001 УОР Витебск МСиТ DNS Головнев А. Г., Козлов С. В.

26 Павловец Лиза Pavlovets Lisa 11.04.2001 ДЮСШ Атлет г.Барань СКФПБ DNS Новиков Д.Н.

Забег 1 Начало: 15.30

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат

2 15 Шмат Полина Shmat Palina 19.04.2001 УОР Витебск МСиТ DNS
3 26 Павловец Лиза Pavlovets Lisa 11.04.2001 ДЮСШ Атлет г.Барань СКФПБ DNS
4 124 Андреева Анастасия ANDREYEVA NASTASSIA 14.03.2000 УОР Могилев МСиТ 1.01,40

Забег 2 Начало: 16.00

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат

2 131 Солодкая Дарья SALODKAYA DARYA 21.03.1999 УОР Могилев РЦФВиС 1.00,01
3 149 Лосева Анастасия LOSEVA ANASTASIYA 10.03.2000 БРУ 1.07,72

400м юниорки 1999-2000 гг.р. 17.01.2018

 

 



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 46,78

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат  разряд тренер

1 43 Москалев Владимир MASKALIOU ULADZIMIR 08.09.1995 ОКЦОР Витебск МСиТ 49,95 КМС Козлов С.В.
2 138 Ключников Кирилл KLIUCHNIKAU KIRYL 03.05.1996 ЦОР Могилев СК ФПБ 50,21 КМС Беляцкий С.М, Киценко А.И,Юденков С.А.

3 39 Шабан Александр SHABAN ALIAKSANDAR 10.04.1998 ОКЦОР Витебск МСиТ 51,01 1 Козлов, Головнев
4 26 Мухаметмурадов Ахмед MUHAMMETMURADOV AXMET 26.01.1996 Могилев 54,06 2 Киценко, Юденков
5 5 Каштанов Дмитрий Kashtanau Dzmitry 16.01.1995 СДЮШОР Машерова СКФПБ 54,57 2 Тишутин В.А.

Забег 1 Начало: 16.15

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат

1 5 Каштанов Дмитрий Kashtanau Dzmitry 16.01.1995 СДЮШОР Машерова СКФПБ 54,57
2 39 Шабан Александр SHABAN ALIAKSANDAR 10.04.1998 ОКЦОР Витебск МСиТ 51,01
3 138 Ключников Кирилл KLIUCHNIKAU KIRYL 03.05.1996 ЦОР Могилев СК ФПБ 50,21
4 43 Москалев Владимир MASKALIOU ULADZIMIR 08.09.1995 ОКЦОР Витебск МСиТ 49,95

Забег 2 Начало: 16.15

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат

3 26 Мухаметмурадов Ахмед MUHAMMETMURADOV AXMET 26.01.1996 Могилев 54,06

 

 

400м мужчины 1998 г.р. и ст. 17.01.2018



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 50,55

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат  разряд тренер

1 83 Костючкова Юлия Kastsiuchova Yuliyu 05.11.1994 ЦОР Гомель 55,68 КМС Козлов В.Н.
2 127 Иванова Илона IVANOVA ILONA 21.02.1994 ЦОР Могилев Динамо/СК ФПБ 56,54 КМС Баландин А.Н, Киценко А.И, Юденков С.А.

3 91 Урбанович Александра Urbanovich Aliaksandra 18.06.1996 Витебская РЦФВС 58,60 1 Головнев А.Г., Мусатов А.Г.

4 4 Хильманович Александра Khilmanovich Aliaksandra 14.12.1996 ОКЦОР Гродно Динамо 59,23 1 Борсук В.А.,Вершинин Л.Л.

5 7 Наталевич Мария Natalevich Maryia 20.09.1998 УОР Витебск МСиТ 1.02,06 1 Головнев А. Г., Козлов С. В.

Забег 1 Начало: 15.45

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат

2 4 Хильманович Александра Khilmanovich Aliaksandra 14.12.1996 ОКЦОР Гродно Динамо 59,23
3 7 Наталевич Мария Natalevich Maryia 20.09.1998 УОР Витебск МСиТ 1.02,06

Забег 2 Начало: 15.45

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат

2 91 Урбанович Александра Urbanovich Aliaksandra 18.06.1996 Витебская РЦФВС 58,60
3 127 Иванова Илона IVANOVA ILONA 21.02.1994 ЦОР Могилев Динамо/СК ФПБ 56,54
4 83 Костючкова Юлия Kastsiuchova Yuliyu 05.11.1994 ЦОР Гомель 55,68

400м женщины (1998 г.р. и ст.) 17.01.2018

 

 



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 3.51,81

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат  разряд тренер

1 173 Рыбаков Дмитрий RYBAKOU DZMITRY 21.09.1999 УОР Бобруйск 4.05,28 1 Салсанов А.Б.
2 175 Цедрик Никита TSEDRYK MIKITA 22.02.1999 УОР Бобруйск РЦФВиС 4.07,25 1 Дайнеко,Салсанов,Андриевский

3 126 Данилов Егор DANILAU YAHOR 23.01.1999 ЦОР Могилев СКФПБ 4.08,89 1 Сакадынец, Юденков, Киценко

4 132 Чехлов Кирилл CHAKHLOU KIRYL 22.01.2000 УОР Могилев СКФПБ 4.14,65 2 Юденков С.А.,Сакадынец И.В., Недбай Н.В.

5 49 Череухин Кирилл Charauhin Kiryl 07.10.2000 УОР Гомель МСиТ 4.16,86 2 Мастич, Платонов, Курилин

6 100 Стариченко Андрей Starichenko Andrey 14.01.2000 ГДЮСШ Вит.р-на 4.25,93 2 Синяков А.Г.
7 52 Драп Виктор Drap Viktor 27.01.1999 МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 4.26,28 2 Маколова Е.И.
8 102 Андилевко Юрий ANDZILEUKA YURY 14.10.2002 УОР Новополоцк МСиТ 4.34,20 3 Мищенковы
9 99 Пузанский Юрий Puzanskie Yuri 15.05.2000 ГДЮСШ Вит.р-на 4.34,78 3 Синяков А.Г.

10 93 Богословский Дмитрий BAHASLOUSKI DZMITRY 05.06.1999 Витебская РЦФВС 4.35,48 3 Мусатов А.Г.
11 110 Горбулин Владислав Gorbulin Vladislav 12.07.2002 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 4.52,52 1ю Донской В.М.

Забег 1 Начало: 15.10

уч
ас

т
ие

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат

л 49 Череухин Кирилл Charauhin Kiryl 07.10.2000 УОР Гомель МСиТ 4.16,86
л 52 Драп Виктор Drap Viktor 27.01.1999 МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 4.26,28
л 93 Богословский Дмитрий BAHASLOUSKI DZMITRY 05.06.1999 Витебская РЦФВС 4.35,48
л 99 Пузанский Юрий Puzanskie Yuri 15.05.2000 ГДЮСШ Вит.р-на 4.34,78
л 100 Стариченко Андрей Starichenko Andrey 14.01.2000 ГДЮСШ Вит.р-на 4.25,93
л 102 Андилевко Юрий ANDZILEUKA YURY 14.10.2002 УОР Новополоцк МСиТ 4.34,20
л 110 Горбулин Владислав Gorbulin Vladislav 12.07.2002 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 4.52,52
л 126 Данилов Егор DANILAU YAHOR 23.01.1999 ЦОР Могилев СКФПБ 4.08,89
л 132 Чехлов Кирилл CHAKHLOU KIRYL 22.01.2000 УОР Могилев СКФПБ 4.14,65
л 173 Рыбаков Дмитрий RYBAKOU DZMITRY 21.09.1999 УОР Бобруйск 4.05,28
л 175 Цедрик Никита TSEDRYK MIKITA 22.02.1999 УОР Бобруйск РЦФВиС 4.07,25

1500м юниоры 1999-2000 гг.р. 17.01.2018

 



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 4.21,41

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат  разряд тренер

1 128 Паферова Анна PAFERAVA HANNA 10.02.1999 УОР Могилев РЦФВиС 4.41,76 1 Фролова Т.Н,Сивов Д.В,Юденков С.А.

2 28 Шараг Юля Sharag Yulya 17.02.2004 ДЮСШ Атлет г.Барань СКФПБ 5.21,50 3 Новиков Д.Н.
135 Коледа Виктория 05.07.2001 УОР Могилев DNS Юденков, Киценко

Забег 1 Начало: 14.50

№
пп № фамилия, имя спортсмена surname, name дата 

рожд. команда ведомство результат

1 28 Шараг Юля Sharag Yulya 17.02.2004 ДЮСШ Атлет г.Барань СКФПБ 5.21,50
2 128 Паферова Анна PAFERAVA HANNA 10.02.1999 УОР Могилев РЦФВиС 4.41,76
3 135 Коледа Виктория 05.07.2001 УОР Могилев DNS

1500м юниорки 1999-2000 гг.р. 17.01.2018

 



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 3.38,97

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат  разряд тренер

1 1 Логиш Артем Lohish Artsiom 01.11.1990 ОКЦОР Гродно Динамо 3.48,79 КМС Андреев Н.А.,Салсанов А.Б

2 129 Платонов Сергей PLATONAU SIARHEI 12.12.1990 ЦОР Могилев МСиТ/СК ФПБ 3.51,15 КМС Боленков В.С., Киценко А.И., Юденков С.А.

3 189 Иваненко Дмитрий Ivanenka Dzmitry 17.01.1994 ЦОР Гомель Динамо 3.52,82 КМС Якутович В.И.
4 188 Ющенко Максим Yushchanka Maksim 18.051990 ЦОР Гомель Динамо 3.53,49 КМС Якутович В.И.
5 162 Старостенко Вадим STARASTENKA VADZIM 03.01.1998 ЦОР Гомель Динамо 3.54,87 КМС Якутович В.И.
6 178 Зеленковский Сергей ZELIANKOUSKI SIARHEI 19.02.1996 ЦОР Гомель Динамо 3.58,99 КМС Якутович В.И.
7 80 Боскин Александр BOSKIN ALIAKSANDER 30.06.1992 Гомель ЦФВиС 4.02,97 1 Ананенко А.В.
8 136 Скудный Вячеслав SKUDNY VIACHASLAU 09.11.1998 ЦОР Могилев РЦФВиС 4.03,58 1 Киценко, Юденков
9 172 Герасимович Кирилл HERASIMOVICH KIRYL 25.05.1996 ЦОР Могилев РЦФВиС 4.04,08 1 Круг В.Ф.,Салсанов А.Б.,Андриевский А.В.

10 139 Кухлевский Роман KUKHLEUSKI RAMAN 03.08.1992 Круглое РЦФВС 4.07,43 1 Киценко, Юденков
11 151 Чаховский Никита CHAKHOUSKI NIKITA 09.04.1994 ЦОР Могилев РЦФВиС 4.11,47 1 Толкачев М.Я., Киценко А.И., Юденков С.А.

12 119 Писаренко Игорь PISARENKA IHAR 22.10.1997 ЦОР Могилев СК ФПБ 4.22,66 2 Корнеенко, Гейченко

13 171 Артёмов Владислав ARTSIOMAU ULADZISLAU 21.01.1998 ЦОР Могилев РЦФВиС 4.24,84 2 Донской В.М,Андриевский А.В,Салсанов А.Б.

14 123 Анисенко Дмитрий ANISENKA DZMITRI 15.10.98 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 4.36,62 3 Семенов, Гущо
143 Карпов Сергей KARPAU SIARHEI 07.11.1994 Могилев СК ФПБ DNF бр.Пекарских  Л.В. и А.Л.

98 Синяков Алексей SINIAKOU ALIAKSEI 29.03.1990 Витебская РЦФВС DNS  Мусатов А.Г.
121 Прямов Владислав PRAMAU ULADZISLAU 03.08.1984 "Атлет" Минск СК ФПБ DNS Тончинский

Забег 1 Начало: 15.15

№
пп № фамилия, имя спортсмена surname, name дата 

рожд. команда ведомство результат

1 123 Анисенко Дмитрий ANISENKA DZMITRI 15.10.98 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 4.36,62
2 136 Скудный Вячеслав SKUDNY VIACHASLAU 09.11.1998 ЦОР Могилев РЦФВиС 4.03,58
3 151 Чаховский Никита CHAKHOUSKI NIKITA 09.04.1994 ЦОР Могилев РЦФВиС 4.11,47
4 171 Артёмов Владислав ARTSIOMAU ULADZISLAU 21.01.1998 ЦОР Могилев РЦФВиС 4.24,84
5 98 Синяков Алексей SINIAKOU ALIAKSEI 29.03.1990 Витебская РЦФВС DNS
6 80 Боскин Александр BOSKIN ALIAKSANDER 30.06.1992 Гомель ЦФВиС 4.02,97
7 119 Писаренко Игорь PISARENKA IHAR 22.10.1997 ЦОР Могилев СК ФПБ 4.22,66
8 139 Кухлевский Роман KUKHLEUSKI RAMAN 03.08.1992 Круглое ЦФВиС 4.07,43

Забег 2 Начало: 15.15

№
пп № фамилия, имя спортсмена surname, name дата 

рожд. команда ведомство результат

1 1 Логиш Артем Lohish Artsiom 01.11.1990 ОКЦОР Гродно Динамо 3.48,79
2 129 Платонов Сергей PLATONAU SIARHEI 12.12.1990 ЦОР Могилев МСиТ/СК ФПБ 3.51,15
3 172 Герасимович Кирилл HERASIMOVICH KIRYL 25.05.1996 ЦОР Могилев РЦФВиС 4.04,08
4 121 Прямов Владислав PRAMAU ULADZISLAU 03.08.1984 "Атлет" Минск СК ФПБ DNS
5 143 Карпов Сергей KARPAU SIARHEI 07.11.1994 Могилев СК ФПБ DNF
6 188 Ющенко Максим Yushchanka Maksim 18.051990 ЦОР Гомель Динамо 3.53,49
7 189 Иваненко Дмитрий Ivanenka Dzmitry 17.01.1994 ЦОР Гомель Динамо 3.52,82
8 178 Зеленковский Сергей ZELIANKOUSKI SIARHEI 19.02.1996 ЦОР Гомель Динамо 3.58,99
9 162 Старостенко Вадим STARASTENKA VADZIM 03.01.1998 ЦОР Гомель Динамо 3.54,87

 

 

1500м мужчины 1998 г.р. и ст. 17.01.2018



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 4.04,42

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат  разряд тренер

1 125 Борисенко Елена BARYSENKA ALENA 10.08.1996 ЦОР Могилев Динамо 4.33,86 КМС Турчин И.М,ЮденковС.А, Киценко А.И.

2 96 Максимова Анна MAKSIMAVA ANNA 26.11.1993 Витебская РЦФВС 4.37,77 1
3 130 Ревотюк Светлана REVATSIUK SVIATLANA 26.03.1998 ЦОР Могилев РЦФВиС 4.47,97 1 Новик Н.Н, Киценко А.И,Юденков С.А, Романюк Е.Е

4 92 Гошко Алёна HASHKO ALENA 10.12.1995 Витебская РЦФВС 5.09,85 2 Мусатов А.Г.
5 94 Булышко Лика BULYSHKA LIKA 17.08.1997 Витебская РЦФВС 5.18,87 3 Мусатов А.Г.

Забег 1 Начало: 15.00

№
пп № фамилия, имя спортсмена surname, name дата 

рожд. команда ведомство результат

1 92 Гошко Алёна HASHKO ALENA 10.12.1995 Витебская РЦФВС 5.09,85
2 94 Булышко Лика BULYSHKA LIKA 17.08.1997 Витебская РЦФВС 5.18,87
3 96 Максимова Анна MAKSIMAVA ANNA 26.11.1993 Витебская РЦФВС 4.37,77
4 125 Борисенко Елена BARYSENKA ALENA 10.08.1996 ЦОР Могилев Динамо 4.33,86
5 130 Ревотюк Светлана REVATSIUK SVIATLANA 26.03.1998 ЦОР Могилев РЦФВиС 4.47,97

1500м женщины (1998 г.р. и ст.) 17.01.2018

 



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 19.57,0

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат  разряд тренер

1 101 Величко Дмитрий VIALICHKA DZMITRY 10.03.1999 УОР Новополоцк МСиТ 22.13,7 1 Мищенковы

Заход 1 Начало: 17.10

№
пп № фамилия, имя спортсмена surname, name дата 

рожд. команда ведомство результат

1 101 Величко Дмитрий VIALICHKA DZMITRY 10.03.1999 УОР Новополоцк МСиТ 22.13,7

 

5000м с/х юниоры 1999-2000 гг.р. 17.01.2018



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 22.41,53

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат  разряд тренер

1 114 Белегова Алеся BELIAHOVA ALESIA 09.09.2000 УОР Могилев СКФПБ 25.29,4 1 Николаенко В.В.,Корнеенко А.О.

рекорд РБ - 20.37,73

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат  разряд тренер

1 117 Родькина Анастасия RODZKINA ANASTASIYA 29.08.1994 ЦОР Могилев Динамо 23.15,4 КМС Яновский С.Н, Корнеенко А.О,Гейченко Л.М.

2 116 Молчанова Наталья MALCHANAVA NATALLIA 21.09.1997 ЦОР Могилев РЦФВиС 23.51,5 КМС Амелина Н.В, Корненко А.О.

3 181 Мирончикова Вероника Mironchykava Veranika 18.08.1998 ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 27.57,8 2 Корнеенко А.О.
115 Елозо Виктория YALOZA VIKTORYIA 29.05.1998 УОР Могилев РЦФВиС DNS Осмоловский А.И, Корнеенко А.О.

Заход 1 Начало: 17.10

№
пп № фамилия, имя спортсмена surname, name дата 

рожд. команда ведомство результат

1 114 Белегова Алеся BELIAHOVA ALESIA 09.09.2000 УОР Могилев СКФПБ 25.29,4
2 115 Елозо Виктория YALOZA VIKTORYIA 29.05.1998 УОР Могилев РЦФВиС DNS
3 116 Молчанова Наталья MALCHANAVA NATALLIA 21.09.1997 ЦОР Могилев РЦФВиС 23.51,5
4 117 Родькина Анастасия RODZKINA ANASTASIYA 29.08.1994 ЦОР Могилев Динамо 23.15,4
5 181 Мирончикова Вероника Mironchykava Veranika 18.08.1998 ДЮСШ "Марафон" СК ФПБ 27.57,8

5000м с/х юниорки 1999-2000 гг.р. 17.01.2018

5000м с/х женщины (1998 г.р. и ст.) 17.01.2018

 



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"
ме

ст
о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд.

команда

1 87 Цыркунов Алексей TSYRKUNOU ALIAKSEI 29.01.1999 УОР Могилев

2 179 Гелясов Евгений HELIASAU YAUHENI 18.09.2000 СДЮШОР-2 Могилев

3 81 Грибайлов Артем Hrybailau Artsiom 19.04.2001 УОР Могилев

4 68 Маркович Артем MARKOVICH ARTSIOM 03.10.2001 УОР Могилев

5 65 Усатиков Кирилл Usatikay Kyarill 17.02.2002 УОР Могилев

6 32 Грибов Роман HRYBAU RAMAN 15.01.2001 СДЮШОР-2 Орша

7 79 Папсуев Станислав PAPSUYEU STANISLAU 19.04.2002 СДЮШОР Кричев

34 Савченко Владислав SAUCHANKA ULADZIALAU 14.04.2001 СДЮШОР-2 Орша

18 Киселев Александр Kisialiou Aliaksandr 28.03.1999 УОР Витебск

165 170 175 180 185 190 195 200 203 206 209 212

л 34 Савченко Владислав SAUCHANKA ULADZIALAU 14.04.2001 СДЮШОР-2 Орша

л 65 Усатиков Кирилл Usatikay Kyarill 17.02.2002 УОР Могилев о хо хо ххх

л 32 Грибов Роман HRYBAU RAMAN 15.01.2001 СДЮШОР-2 Орша о о ххх
л 68 Маркович Артем MARKOVICH ARTSIOM 03.10.2001 УОР Могилев ххо хо ххо ххх

л 79 Папсуев Станислав PAPSUYEU STANISLAU 19.04.2002 СДЮШОР Кричев хо ххх

л 18 Киселев Александр Kisialiou Aliaksandr 28.03.1999 УОР Витебск
л 81 Грибайлов Артем Hrybailau Artsiom 19.04.2001 УОР Могилев о о о ххх

л 87 Цыркунов Алексей TSYRKUNOU ALIAKSEI 29.01.1999 УОР Могилев о хо о - хо о
л 179 Гелясов Евгений HELIASAU YAUHENI 18.09.2000 СДЮШОР-2 Могилев о о о хо ххх

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда

1 63 Набоков Дмитрий NABOKAU DZMITRY 20.01.1996 РЦОП
2 161 Скобейко Андрей SKABEIKA ANDREI 11.06.1995 РЦОП
3 35 Рыбаков Андрей RYBAKOU ANDREI 14.12.1996 ОКЦОР Витебск

4 36 Наумович Артем NAVUMOVICH ARTSEM 19.02.1991 ОКЦОР Витебск

5 84 Сапрыкин Алексей SAPRYKIN ALIAKSEI 28.02.1998 РЦОП
95 Грицкевич Павел HRYTSKEVICH PAVEL 28.02.1993 ВГТУ
35 Нестеренко Максим NIASTSIARENKA MAKSIM 01.09.1992 РЦОП

200 203 206 209 212 215 218 221 226 230

л 35 Рыбаков Андрей RYBAKOU ANDREI 14.12.1996 ОКЦОР Витебск хо - о ххх

л 84 Сапрыкин Алексей SAPRYKIN ALIAKSEI 28.02.1998 РЦОП о - о хо - ххх

л 36 Наумович Артем NAVUMOVICH ARTSEM 19.02.1991 ОКЦОР Витебск о хо ххх

л 161 Скобейко Андрей SKABEIKA ANDREI 11.06.1995 РЦОП о - ххо хо ххх

л 63 Набоков Дмитрий NABOKAU DZMITRY 20.01.1996 РЦОП о - о ххо хо о ххх

л 95 Грицкевич Павел HRYTSKEVICH PAVEL 28.02.1993 ВГТУ ххх

л 35 Нестеренко Максим NIASTSIARENKA MAKSIM 01.09.1992 РЦОП ххх

DNS

DNS

СК ВС РБ

226
218
215

МСиТ 
Динамо
МСиТ

СК ФПБ

Кузнецова,Азарова,Олейник,Сафронов

МС
МС
МС

Шароваров, Курдюк, ШурКМС
КМСРЦФВиС

РЦФВС
NM

212
209
NM

Приходько, Олейник, Фомичев

Курдюк
Шароваров, Рутковские

Курилова Н.А, Олейник В.М., Фомичев

Поташёв А.А., Мусатов А.Г.

DNS

КМС
1
1
1
2
2
3

МСиТ

209
195
190
190
180
175
165

DNS
Пригоникер, Олейник
Рутковский В.В. Рутковский И.В

Карпович Л. А., Коробейко В. С.

РЦФВиС
РЦФВиС
СКФПБ

РЦФВиС
РЦФВиС

РЦФВиС

Баландин А.Н., Олейник В.М.

Климов
Вяткин О.А., Олейник
Кузнецова Т.И., Азарова М.В., Олейник

Гомолко О.А., Олейник
Рутковский В.В. Рутковский И.В.

прыжки в высоту юниоры 1999-2000 гг.р.
ведомство разряд

17.01.2018рекорд РБ-2,31

результат  

уч
ас

т
ие

№ фамилия, имя спортсмена
дата 
рожд. команда

высота
surname, name

результат  разряд тренер

прыжки в высоту мужчины 1998 г.р. и ст. 17.01.2018

ведомство

рекорд РБ-2,33

начало: 16.00
высота

начало: 16.00

тренер

уч
ас

т
ие

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"
ме

ст
о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда

1 146 Шугункова Екатерина SHUHUNKOVA KATSIARYNA 05.08.2001 ЦОР Могилев

140 145 150 155 160

1 146 Шугункова Екатерина SHUHUNKOVA KATSIARYNA 05.08.2001 ЦОР Могилев о о о о ххх

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда

1 38 Рослова Таисия ROSLAVA TAISIYA 07.10.1992 ОКЦОР Витебск

2 37 Сивенко Мария SIVENKA MARYIA 30.11.1993 ОКЦОР Витебск

165 170 175 180

1 37 Сивенко Мария SIVENKA MARYIA 30.11.1993 ОКЦОР Витебск о о хо ххх
2 38 Рослова Таисия ROSLAVA TAISIYA 07.10.1992 ОКЦОР Витебск о о о ххх

прыжки в высоту юниорки 1999-2000 гг.р. рекорд РБ-1,88см 17.01.2018
ведомство результат  разряд тренер

СКФПБ 155 2 бр.Пекарских

начало: 15.00

№
пп № фамилия, имя спортсмена surname, name дата 

рожд. команда
высота

прыжки в высоту женщины 1998 г.р. и ст. рекорд РБ-1,98см 17.01.2018

ведомство результат  разряд тренер

МСиТ 175 КМС Барановский, Шур
РЦФВС 175 КМС Барановский, Шур, Фомичев, Иванова

начало: 15.00

№
пп № фамилия, имя спортсмена surname, name дата 

рожд. команда
высота



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

тройной прыжок юниоры 1999-2000 гг.р.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена surname, name дата 

рожд. команда ведомство результат

ра
зр

яд

1 24 Шилько Максим Shilko Maxim 15.03.2002 ДЮСШ Атлет г.Барань СКФПБ 14,10 1
2 112 Буконкин Артём BUKONKIN ARTSIOM 17.01.2001 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 13,38 2

25 Нимировский Стас Nimiarovsky Stas 29.01.2002 ДЮСШ Атлет г.Барань СКФПБ NM
113 Рабыкин Денис RABYKIN DZIANIS 09.07.2002 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС NM

начало: 14.40

1 2 3 4 5 6

л 24 Шилько Максим Shilko Maxim 15.03.2002 14,08 14,10 14 13,22 13,66 -
л 25 Нимировский Стас Nimiarovsky Stas 29.01.2002 х х х х х х
л 112 Буконкин Артём BUKONKIN ARTSIOM 17.01.2001 13,23 х 13,33 х 13,38 13,11
л 113 Рабыкин Денис RABYKIN DZIANIS 09.07.2002 х х х х х х

тройной прыжок мужчины 1998г.р. и ст.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена surname, name дата 

рожд. команда ведомство результат

ра
зр

яд

1 35 Нестеренко Максим NIASTSIARENKA MAKSIM 01.09.1992 РЦОП СК ВС РБ 16,56 МС
84 Сапрыкин Алексей SAPRYKIN ALIAKSEI 28.02.1998 РЦОП РЦФВиС NM
95 Грицкевич Павел HRYTSKEVICH PAVEL 28.02.1993 Витебская РЦФВС NM
63 Набоков Дмитрий NABOKAU DZMITRY 20.01.1996 РЦОП МСиТ NM
53 Карпович Никита Karpovich Mikita 30.08.1997 СДЮШОР-2 "Д" г. Минск Динамо NM

161 Скобейко Андрей SKABEIKA ANDREI 11.06.1995 РЦОП Динамо NM
35 Рыбаков Андрей RYBAKOU ANDREI 14.12.1996 ОКЦОР Витебск МСиТ NM

1 2 3 4 5 6

л 84 Сапрыкин Алексей SAPRYKIN ALIAKSEI 28.02.1998 х х х х х х
л 95 Грицкевич Павел HRYTSKEVICH PAVEL 28.02.1993 х х х х х х
л 63 Набоков Дмитрий NABOKAU DZMITRY 20.01.1996 х х х х х х
л 35 Нестеренко Максим NIASTSIARENKA MAKSIM 01.09.1992 16,56 х - 16,02 х х
л 53 Карпович Никита Karpovich Mikita 30.08.1997 х х х х х х
л 161 Скобейко Андрей SKABEIKA ANDREI 11.06.1995 х х х х х х
л 35 Рыбаков Андрей RYBAKOU ANDREI 14.12.1996 х х х х х х

СДЮШОР-2 "Д" г. Минск

Курдюк
Шароваров, Рутковские

РЦОП
Витебская 

РЦОП
РЦОП

17.01.2018

тренер

уч
ас

т
ие

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. командаsurname, name

Новиков Д.Н.
Грибанов В.В.

тренер

попытка

рекорд РБ-17,39

Абловацкий В.К
Грибанов, Кожемякин

ДЮСШ Атлет г.Барань

ДЮСШ Атлет г.Барань

СДЮШОР-2 Могилев

СДЮШОР-2 Могилев

уч
ас

т
ие

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда

попытка
surname, name

ОКЦОР Витебск

рекорд РБ-16,40

РЦОП

начало: 14.40

Кузнецова,Азарова,Олейник,Сафронов

Курилова Н.А, Олейник В.М., Фомичев

Поташёв А.А., Мусатов А.Г.
Приходько Е. П., Олейник В.М., Фомичев

Гринцевич В.К., бр.Сафронниковых

17.01.2018



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

тройной прыжок юниорки 1999-2000 гг.р.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена surname, name дата 

рожд. команда ведомство результат

ра
зр

яд

1 30 Попова Анна Popova Anna 22.11.2002 ДЮСШ Атлет г.Барань СКФПБ 11,16 3
2 29 Чижова Анастасия Chizhov Anastasia 03.02.2002 ДЮСШ Атлет г.Барань СКФПБ 10,01 1ю

начало: 14.00

1 2 3 4 5 6

1 29 Чижова Анастасия Chizhov Anastasia 03.02.2002 9,60 х 10,01 9,04 9,73 х
2 30 Попова Анна Popova Anna 22.11.2002 х х 10,64 10,29 10,93 11,16

тройной прыжок женщины 1998 г.р. и ст.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена surname, name дата 

рожд. команда ведомство результат

ра
зр

яд

1 157 Скворцова Виолетта SKVARTSOVA VIYALETA 15.04.1998 РЦОП СК ФПБ 13,35 КМС
2 158 Малофеева Александра MALAFEEVA ALIAKSANDRA 12.09.1998 РЦОП РЦФВиС 12,96 КМС
3 42 Леонова Анастасия Liavonava Nastassia 06.04.1994 ЦОР Гомель 12,80 1

1 2 3 4 5 6

1 157 Скворцова Виолетта SKVARTSOVA VIYALETA 15.04.1998 х 13,35 х х 13,16 х
2 158 Малофеева Александра MALAFEEVA ALIAKSANDRA 12.09.1998 х х х х х 12,96
3 42 Леонова Анастасия Liavonava Nastassia 06.04.1994 х х 12,80 х 12,54 х

рекорд РБ-13,21 17.01.2018

тренер

Новиков Д.Н.
Иванова Л.С.

№ фамилия, 
имя спортсмена surname, name

рекорд РБ-14,48 17.01.2018

командадата 
рожд.

попытка

ДЮСШ Атлет г.Барань

ДЮСШ Атлет г.Барань

№
 п

п

№ фамилия, 
имя спортсмена surname, name дата 

рожд.

№
 п

п

РЦОП
РЦОП

ЦОР Гомель

тренер

Шагун В.В.
Шагун В.В.
Леонов Н.А.

начало: 14.00

команда
попытка



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

толкание ядра юниоры 1999-2000 гг.р.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат

ра
зр

яд

1 38 Соболев Никита SOBALEU MIKITA 22.09.1999 ОКЦОР Витебск МСиТ 17,17 КМС
2 63 Марков Максим MARKAU MAKSIM 21.07.1999 УОР Могилев РЦФВиС 17,01 КМС
3 68 Савченко Станислав SAVCHANKA STANISLAU 14.09.2000 УОР Могилев 17,00 КМС
4 66 Абрамов Александр ABRAMAU ALIAKSANDR 03.04.2002 УОР Могилев 12,49 3

вес снаряда - 6 кг.

1 2 3 4 5 6

л 68 Савченко Станислав SAVCHANKA STANISLAU 14.09.2000 16,00 15,81 16,45 16,80 х 17,00
л 38 Соболев Никита SOBALEU MIKITA 22.09.1999 15,50 16,52 16,48 16,54 17,01 17,17
л 66 Абрамов Александр ABRAMAU ALIAKSANDR 03.04.2002 11,82 х х х х 12,49
л 63 Марков Максим MARKAU MAKSIM 21.07.1999 15,62 16,54 16,88 17,01 х х

толкание ядра мужчины 1998 г.р. и ст.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат

ра
зр

яд

1 183 Поборцев Дмитрий PABORTSAU DZMITRY 27.10.1996 ЦОР Могилев СК ФПБ 13,03 2
185 Таран Денис TARAN DZIANIS 19.04.1996 ЦОР Могилев DNS

вес снаряда - 7,26 кг.

1 2 3 4 5 6

л 183 Поборцев Дмитрий PABORTSAU DZMITRY 27.10.1996 12,05 12,60 х х 13,03 13,03
л 185 Таран Денис TARAN DZIANIS 19.04.1996 DNS

Бегунова Ж.В., Шункевич Н.В.,Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н, Гурская Э.Э.
Папкова Г.Н, Гурская Э.Э.

УОР Могилев
ОКЦОР Витебск

17.01.2018

попытка

Соболев Д.М.

рекорд РБ-19,60

тренер

тренер

surname, name

начало: 16.45

УОР Могилев
УОР Могилев

17.01.2018рекорд РБ-21,81

уч
ас

т
ие

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда

уч
ас

т
ие

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд. команда

ЦОР Могилев

surname, name

начало: 17.30
попытка

бр.Редьковых, Гурская Э.Э, Папкова Г.Н.

Житнов, Гурская Э.Э ,Попкова Г.Н.

ЦОР Могилев



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

толкание ядра юниорки 1999-2000 гг.р.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат

ра
зр

яд

1 97 Сикорская Мария SIKORSKAYA MARYIA 22.08.2000 Витебская РЦФВС 14,20 КМС
2 70 Жаворонкова Влада ZHAVARANKAVA ULADA 28.06.2001 ЦОР Могилев СК ФПБ 12,95 1
3 61 Забродская Ангелина ZABRODSKAYA ANHELINA 14.02.2002 УОР Могилев МСиТ 12,70 1
4 65 Яркова Анастасия YARKOVA NASTASSIA 05.03.1999 УОР Могилев РЦФВиС 11,31 2
5 64 Никонова Мария NIKANAVA MARYIA 04.01.2001 УОР Могилев РЦФВиС 11,12 2
6 17 Мороз Юлия Maroz Yuliya 27.07.1999 УОР Витебск МСиТ 10,82 2
7 79 Десятникова Анна DZESIATNIKAVA HANNA 01.09.2000 БГУОР РЦФВиС 10,47 2
8 50 Беленкова Диана BELIANKOVA DZIYANA 11.08.1999 УОР Гомель РЦФВС 9,51 3

62 Крупенько Полина KRUPENKA PALINA 10.03.2003 УОР Могилев РЦФВиС DNS

вес снаряда - 6 кг.

1 2 3 4 5 6

1 64 Никонова Мария NIKANAVA MARYIA 04.01.2001 10,25 11,07 11,12 х х х
2 70 Жаворонкова Влада ZHAVARANKAVA ULADA 28.06.2001 12,04 х 12,05 х 12,95 х
3 97 Сикорская Мария SIKORSKAYA MARYIA 22.08.2000 11,66 13,66 13,13 12,85 13,10 14,20
4 65 Яркова Анастасия YARKOVA NASTASSIA 05.03.1999 11,31 11,29 х х 11,29 11,09
5 17 Мороз Юлия Maroz Yuliya 27.07.1999 9,70 10,46 10,82 9,91 10,54 10,58
6 50 Беленкова Диана BELIANKOVA DZIYANA 11.08.1999 9,29 9,20 9,51 8,98 9,29 8,72
7 61 Забродская Ангелина ZABRODSKAYA ANHELINA 14.02.2002 х 11,53 х 12,25 12,7 х
8 62 Крупенько Полина KRUPENKA PALINA 10.03.2003

9 79 Десятникова Анна DZESIATNIKAVA HANNA 01.09.2000 10,47 9,65 10,2 х 9,91 10,3

толкание ядра женщины 1998 г.р. и ст.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат

ра
зр

яд

1 199 Рабкова Диана RABKOVA DZIYANA 14.06.1998 ЦОР Гомель 13,21 1

вес снаряда - 7,26 кг.

1 2 3 4 5 6

1 199 Рабкова Диана RABKOVA DZIYANA 14.06.1998 12,20 12,43 13,21 12,47 - -

Гурская Э.Э, Папкова Г.Н,Нехведович И.И.

Новиков Д.Н., Гурская Э.Э, Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н, Гурская Э.Э.
Карпович Л. А., Коробейко В. С.
Теплякова Е.В.
Кулиненко ,Солдатенко

рекорд РБ-19,31 17.01.2018

тренер

Пашкевич Ю.В.
Николаенко В.В., Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

№
пп № фамилия, 

имя спортсмена
surname, name дата 

рожд. команда

УОР Могилев
ЦОР Могилев

Витебская
УОР Могилев

Папкова Г.Н, Гурская, Бр.Редьковых

начало: 16.00
попытка

команда
попытка

УОР Витебск
УОР Гомель

УОР Могилев
УОР Могилев

рекорд РБ-21,70 17.01.2018

ЦОР Гомель

БГУОР

тренер

Козлов В.Н.

начало: 16.00

№
пп № фамилия, 

имя спортсмена
surname, name дата 

рожд.



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

метание диска юниоры 1999-2000 гг.р.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

Surname, name
дата 
рожд. команда ведомство результат разряд

1 63 Марков Максим MARKAU MAKSIM 21.07.1999 УОР Могилев РЦФВиС 49,74 1
2 68 Савченко Станислав SAVCHANKA STANISLAU 14.09.2000 УОР Могилев 47,35 1
3 74 Хартанович Роман  KHARTANOVICH RAMAN 08.06.2002 ЦОР Могилев РЦФВиС 46,50 1
4 184 Сенакосов Артур SENAKOSAU ARTUR 11.12.1999 ЦОР Могилев СК ФПБ 44,55 2
5 72 Синковец Глеб SINKAVETS HLEB 12.01.2001 ЦОР Могилев СКФПБ 40,15 2
6 66 Абрамов Александр ABRAMAU ALIAKSANDR 03.04.2002 УОР Могилев 39,09 3
7 45 Рутковский Артем RUTKOUSKI ARTSIOM 03.05.1999 УОР Могилев 35,20 3

вес снаряда - 1,75 кг.

1 2 3 4 5 6

л 68 Савченко Станислав SAVCHANKA STANISLAU 14.09.2000 УОР Могилев 43,30 45,80 45,75 х х 47,35
л 184 Сенакосов Артур SENAKOSAU ARTUR 11.12.1999 ЦОР Могилев СК ФПБ 35,90 41,20 44,55 х х 43,60
л 66 Абрамов Александр ABRAMAU ALIAKSANDR 03.04.2002 УОР Могилев 39,98 34,04 38,13 39,09 х 38,20
л 74 Хартанович Роман  KHARTANOVICH RAMAN 08.06.2002 ЦОР Могилев РЦФВиС х 46,50 х 45,07 х 44,76
л 63 Марков Максим MARKAU MAKSIM 21.07.1999 УОР Могилев РЦФВиС 45,38 х 49,74 43,63 х х
л 72 Синковец Глеб SINKAVETS HLEB 12.01.2001 ЦОР Могилев СКФПБ 37,39 х 40,15 36,93 х 38,10
л 45 Рутковский Артем RUTKOUSKI ARTSIOM 03.05.1999 УОР Могилев х х х 35,20 х 35,20

метание диска мужчины 1998 г.р. и ст.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

Surname, name
дата 
рожд. команда ведомство результат разряд

1 71 Роганов Сергей ROHANAU SIARHEI 18.04.1986 ЦОР Могилев СК ФПБ 51,52 КМС

вес снаряда - 2 кг.

1 2 3 4 5 6

л 71 Роганов Сергей ROHANAU SIARHEI 18.04.1986 50,18 х 51,52 х х хЦОР Могилев

Редькова Е.Б, Теплякова Е.В,Гурская Э.Э,Доморосов М.М.

Папкова Г.Н, Гурская Э.Э.
Шумилова Т.В.,Домаросов М.М.
Редькова Е.Б,Гурская Э.Э, Папкова Г.Н.

Николаенко В.В.,Теплякова Е.В, Шункевич Н.В.

Папкова Г.Н, Гурская Э.Э.
Полонников О.В. 

рекорд РБ-69,44 17.01.2018

рекорд РБ-62,35 17.01.2018

тренер

начало: 14.10

уч
ас

т
ие

№ фамилия, 
имя спортсмена

Surname, name
дата 
рожд.

Бегунова Ж.В., Шункевич Н.В.,Теплякова Е.В.

тренер

команда ведомство
попытка

попытка
начало: 14.10

уч
ас

т
ие

№ фамилия, 
имя спортсмена

Surname, name
дата 
рожд. команда



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

метание диска юниорки 1999-2000 гг.р.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

Surname, name
дата 
рожд. команда ведомство результат разряд

1 70 Жаворонкова Влада ZHAVARANKAVA ULADA 28.06.2001 ЦОР Могилев СК ФПБ 39,98 2
2 186 Филончик Полина Filonchyk Palina 31.07.2000 ЦОР Могилев РЦФВиС 39,60 2
3 167 Никонова Мария NIKANAVA MARYIA 04.01.2001 УОР Могилев РЦФВиС 38,95 2
4 44 Лянтикова Анастасия LIANTSIKAVA ANASTASIYA 05.05.2002 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 37,47 2
5 79 Десятникова Анна DZESIATNIKAVA HANNA 01.09.2000 БГУОР РЦФВиС 34,15 2
6 75 Никитенко Алина NIKITSENKA ALINA 14.07.2002 Быхов РЦФВиС 27,40 1ю

62 Крупенько Полина KRUPENKA PALINA 10.03.2003 УОР Могилев РЦФВиС NM
65 Яркова Анастасия YARKOVA NASTASSIA 05.03.1999 УОР Могилев РЦФВиС DNS
61 Забродская Ангелина ZABRODSKAYA ANHELINA 14.02.2002 УОР Могилев МСиТ DNS

вес снаряда - 1,75 кг.

1 2 3 4 5 6

1 62 Крупенько Полина KRUPENKA PALINA 10.03.2003 УОР Могилев РЦФВиС х х х х х х
2 44 Лянтикова Анастасия LIANTSIKAVA ANASTASIYA 05.05.2002 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 31,86 37,47 х х 35,55 х
3 167 Никонова Мария NIKANAVA MARYIA 04.01.2001 УОР Могилев РЦФВиС х 35,86 х х х 38,95
4 75 Никитенко Алина NIKITSENKA ALINA 14.07.2002 Быхов РЦФВиС 21,12 27,40 22,49 х х 19,83
5 65 Яркова Анастасия YARKOVA NASTASSIA 05.03.1999 УОР Могилев РЦФВиС DNS
6 186 Филончик Полина Filonchyk Palina 31.07.2000 ЦОР Могилев РЦФВиС 38,60 39,60 х х 39,15 х
7 61 Забродская Ангелина ZABRODSKAYA ANHELINA 14.02.2002 УОР Могилев МСиТ DNS
8 70 Жаворонкова Влада ZHAVARANKAVA ULADA 28.06.2001 ЦОР Могилев СК ФПБ 39,98 х 39,90 х х х
9 79 Десятникова Анна DZESIATNIKAVA HANNA 01.09.2000 БГУОР РЦФВиС х х х 30,01 х 34,15

метание диска женщины 1998 г.р. и ст.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

Surname, name
дата 
рожд. команда ведомство результат разряд

1 73 Серова Светлана SIAROVA SVIATLANA 21.08.1986 ЦОР Могилев СК ВС РБ/РЦФВиС 52,40 КМС

вес снаряда - 2 кг.

1 2 3 4 5 6

1 73 Серова Светлана SIAROVA SVIATLANA 21.08.1986 х 50,10 52,40 х х х

рекорд РБ-64,42 17.01.2018

тренер

Николаенко В.В., Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.
Папкова Г.Н, Гурская Э.Э.

дата 
рожд. команда ведомство

попытка

Гущо, Семенов
Теплякова Е.В.
Домаросов М.М.
Папкова Г.Н, Гурская, Бр.Редьковых

Новиков Д.Н., Гурская Э.Э, Папкова Г.Н.

Гурская Э.Э, Папкова Г.Н,Нехведович И.И.

№
 п

п

№ фамилия, 
имя спортсмена

Surname, name
дата 
рожд.

начало: 13.30

№
пп № фамилия, 

имя спортсмена
Surname, name

команда
попытка

ЦОР Могилев

рекорд РБ-71,58 17.01.2018

тренер

Редькова Е.Б, Гурская Э.Э,Доморосов М.М.

начало: 13.30



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 7,83

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство разряд тренер

1 57 Булацкий Сергей Bulatski Siarhei 10.09.2000 УОР Бобруйск СК ФПБ 8,72 8,61 1 Мурашко А.К. Николаенко В.В.

2 195 Некрашевич Алексей  Nekrashevich Alexey 14.07.2000 ЦОР Гомель ЦФВиС 9,09 9,08 2 Козлов В.Н.
3 152 Хованский Илья HAVANSKY ILLIA 2000 УОР Могилев 8,64 9,81 1 бр. Пекарских, Лещукевич

77 Дырда Денис DYRDA DZIANIS 03.09.1999 ЦОР Гомель 8,69 DNS 1 Мастич П.М.
32 Грибов Роман HRYBAU RAMAN 15.01.2001 СДЮШОР-2 Орша 9,50 DNS 3 Рутковский В.В. Рутковский И.В.

33 Евтушевский Максим YEUTUSHEUSKI   MAKSIM 23.05.2000 СДЮШОР-2 Орша 9,56 DNS 3 Рутковский В.В. Рутковский И.В.

140 Александров Владислав ALIAKSANDRAU ULADZISLAU 23.01.2001 ЦОР Могилев СКФПБ DNF бр. Пекарских

Финал Начало: 12.25

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

2 33 Евтушевский Максим YEUTUSHEUSKI   MAKSIM 23.05.2000 СДЮШОР-2 Орша 9,56 DNS
3 57 Булацкий Сергей Bulatski Siarhei 10.09.2000 УОР Бобруйск СК ФПБ 8,72 8,61
4 152 Хованский Илья HAVANSKY ILLIA 2000 УОР Могилев 8,64 9,81
5 77 Дырда Денис DYRDA DZIANIS 03.09.1999 ЦОР Гомель 8,69 DNS
6 195 Некрашевич Алексей  Nekrashevich Alexey 14.07.2000 ЦОР Гомель ЦФВиС 9,09 9,08
7 32 Грибов Роман HRYBAU RAMAN 15.01.2001 СДЮШОР-2 Орша 9,50 DNS

Забег 1 Начало: 9.10

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

2 32 Грибов Роман HRYBAU RAMAN 15.01.2001 СДЮШОР-2 Орша 9,50
3 57 Булацкий Сергей Bulatski Siarhei 10.09.2000 УОР Бобруйск 8,72
4 195 Некрашевич Алексей  Nekrashevich Alexey 14.07.2000 ЦОР Гомель 9,09
5 33 Евтушевский Максим YEUTUSHEUSKI   MAKSIM 23.05.2000 СДЮШОР-2 Орша 9,56
6 152 Хованский Илья HAVANSKY ILLIA 2000 УОР Могилев 8,64
7 77 Дырда Денис DYRDA DZIANIS 03.09.1999 ЦОР Гомель 8,69
8 140 Александров Владислав ALIAKSANDRAU ULADZISLAU 23.01.2001 ЦОР Могилев DNF

60м с/б юниоры 1999-2000 г.р. 18.01.2018

результат  

результат  

результат  



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 8,18

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство разряд тренер

1 34 Моняк Яна MANIAK YANA 17.12.2002 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 9,76 9,91 2 Климов А.В.
2 109 Прудникова Диана Prudnikova Diana 20.09.2002 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 11,82 10,43 2 Пронев О.М.

168 Лапицкая Алина LAPITSKAYA ALINA 17.03.2000 УОР Могилев СКФПБ 9,93 DNS Варкин Д.А.,Малаховский В.Н. и М.В.

Финал Начало: 12.40

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

3 109 Прудникова Диана Prudnikova Diana 20.09.2002 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 11,82 10,43
4 34 Моняк Яна MANIAK YANA 17.12.2002 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 9,76 9,91
5 168 Лапицкая Алина LAPITSKAYA ALINA 17.03.2000 УОР Могилев СКФПБ 9,93 DNS

Забег 1 Начало: 9.00

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

4 109 Прудникова Диана Prudnikova Diana 20.09.2002 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС
5 168 Лапицкая Алина LAPITSKAYA ALINA 17.03.2000 УОР Могилев СКФПБ
6 34 Моняк Яна MANIAK YANA 17.12.2002 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС

60м с/б юниорки 1999-2000 гг.р. 18.01.2018
результат 
пр.     фин. 

результат
пр.      фин.  

результат  

11,82
9,93
9,76



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 7,54

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство разряд тренер

1 164 Зданевич Арсений ZDANEVICH ARSENI 1996 РЦОП Динамо 8,12 8,08 МС Володько
2 193 Лаптев Андрей LAPTSEU ANDREI 29.11.1996 ЦОР Гомель 8,44 8,28 КМС Козлов В.Н.
3 40 Мащенко Александр Mashchanka Aliaksandr 16.09.1994 ЦОР Гомель 8,43 8,38 КМС Мастич П.М.
4 95 Грицкевич Павел HRYTSKEVICH PAVEL 28.02.1993 ВГТУ РЦФВС 8,57 8,66 1 Поташёв А.А., Мусатов А.Г.

145 Трибуц Богдан TRYBUTS BAHDAN 15.09.1998 ЦОР Могилев СКФПБ DQ бр. Пекарских

Финал Начало: 12.30

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

3 193 Лаптев Андрей LAPTSEU ANDREI 29.11.1996 ЦОР Гомель 8,44 8,28
4 164 Зданевич Арсений ZDANEVICH ARSENI 1996 РЦОП Динамо 8,12 8,08
5 40 Мащенко Александр Mashchanka Aliaksandr 16.09.1994 ЦОР Гомель РЦФВС 8,43 8,38
6 95 Грицкевич Павел HRYTSKEVICH PAVEL 28.02.1993 ВГТУ РЦФВС 8,57 8,66

Забег 1 Начало: 9.15

до
ро

ж
ка дата 

60м с/б мужчины 1998 г.р. и ст. 18.01.2018

результат  

результат  

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

2 193 Лаптев Андрей LAPTSEU ANDREI 29.11.1996 ЦОР Гомель
3 95 Грицкевич Павел HRYTSKEVICH PAVEL 28.02.1993 ВГТУ РЦФВС
4 145 Трибуц Богдан TRYBUTS BAHDAN 15.09.1998 ЦОР Могилев СКФПБ
5 164 Зданевич Арсений ZDANEVICH ARSENI 1996 РЦОП Динамо
6 40 Мащенко Александр Mashchanka Aliaksandr 16.09.1994 ЦОР Гомель РЦФВС

результат  

DQ пр.167.2
8,12
8,43

8,44
8,57



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 7,85

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство разряд тренер

1 165 Талай Алина TALAI ALINA 14.05.1989 РЦОП СК ВС РБ 8,30 8,05 МСМК

2 199 Рабкова Диана RABKOVA DZIYANA 14.06.1998 ЦОР Гомель МСиТ 9,21 9,49 1 Козлов В.Н.

Финал Начало: 12.45

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

4 165 Талай Алина TALAI ALINA 14.05.1989 РЦОП СК ВС РБ 8,30 8,05
5 199 Рабкова Диана RABKOVA DZIYANA 14.06.1998 ЦОР Гомель МСиТ 9,21 9,49

Забег 1 Начало: 9.00

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

4 165 Талай Алина TALAI ALINA 14.05.1989 РЦОП СК ВС РБ 

5 199 Рабкова Диана RABKOVA DZIYANA 14.06.1998 ЦОР Гомель МСиТ

60м с/б женщины (1998 г.р. и ст.) 18.01.2018
результат
пр.      фин.

результат
пр.      фин.  

результат  

8,30
9,21



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 21,76

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство разряд тренер

1 44 Пинчуков Дмитрий PINCHUKOU DZMITRY 08.06.1999 ОКЦОР Витебск МСиТ 23,22 23,16 1 Козлов С.В.
2 12 Глазунов Егор Hlazunou Uahor 19.01.2002 УОР Витебск МСиТ 23,51 23,45 1 Головнев А. Г., Козлов С. В.

3 13 Батюков Роман Batiykov Roman 11.04.2001 УОР Витебск МСиТ 23,53 23,68 1 Головнев А. Г., Козлов С. В.

4 6 Маркиянов Никита Markiyanau Mikita 15.05.1999 УОР Витебск МСиТ 23,82 23,92 2 Головнев А. Г., Козлов С. В.

5 10 Новиков Максим Novikau Maksim 22.06.2001 УОР Витебск МСиТ 24,33 24,02 2 Головнев А. Г., Козлов С. В.

6 48 Кузнецов Артем Kuzniatsou Artsiom 14.04.2000 УОР Гомель РЦФВС 24,41 24,14 2 Боленков В.С. , Курилин О.А.

7 105 Лавринович  Александр Lavrinovich  Alexandr 31.01.2002 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 24,59 24,58 2 Шункевич Н.В., Донской В.М.

22 Жуков Ричард JUCOV RICHARD 18.01.2000 УОР Витебск МСиТ 23,96 DNS 2 Шерпул Николай 
9 155 Комков Даниил Kamkou Daniil 15.09.2001 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 25,81 3 бр. Пекарских

10 154 Лынюк Михаил LYNIUK MIKHAIL 08.01.2002 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 26,10 3 бр. Пекарских
11 106 Жевнеренко Владислав Gevnerenko Vladislav 06.01.2003 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 26,11 3 Синькевич Т.В.

8 Белявский Станислав Bialiauski Stanislau 15.06.1999 УОР Витебск МСиТ DNS Головнев А. Г., Козлов С. В.

9 Иванов Александр Ivanou Aliaksandr 28.01.2002 УОР Витебск МСиТ DNS Головнев А. Г., Козлов С. В.

11 Пяста Павел Piasta Pavel 26.02.2002 УОР Витебск МСиТ DNS Головнев А. Г., Козлов С. В.

170 Алехин Кирилл Alyohin Kirill 07.07.2001 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS Олейник В.В.
152 Хованский Илья HAVANSKY ILLIA 2000 УОР Могилев DNS бр. Пекарских, Лещукевич

194 Жадько Владимир Zhadko Vladimir 13.11.1999 ЦОР Гомель DNS Козлов В.Н.

Финал Б Начало: 11.30

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

1 105 Лавринович  Александр Lavrinovich  Alexandr 31.01.2002 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 24,59 24,58
2 48 Кузнецов Артем Kuzniatsou Artsiom 14.04.2000 УОР Гомель РЦФВС 24,41 24,14
3 22 Жуков Ричард JUCOV RICHARD 18.01.2000 УОР Витебск МСиТ 23,96 DNS
4 10 Новиков Максим Novikau Maksim 22.06.2001 УОР Витебск МСиТ 24,33 24,02

Финал А Начало: 11.30

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

1 6 Маркиянов Никита Markiyanau Mikita 15.05.1999 УОР Витебск МСиТ 23,82 23,92
2 13 Батюков Роман Batiykov Roman 11.04.2001 УОР Витебск МСиТ 23,53 23,68
3 44 Пинчуков Дмитрий PINCHUKOU DZMITRY 08.06.1999 ОКЦОР Витебск МСиТ 23,22 23,16
4 12 Глазунов Егор Hlazunou Uahor 19.01.2002 УОР Витебск МСиТ 23,51 23,45

Забег 1 Начало: 10.15

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

2 106 Жевнеренко Владислав Gevnerenko Vladislav 06.01.2003 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС
3 13 Батюков Роман Batiykov Roman 11.04.2001 УОР Витебск МСиТ
4 6 Маркиянов Никита Markiyanau Mikita 15.05.1999 УОР Витебск МСиТ

200м юниоры 1999-2000 гг.р. 18.01.2018

результат  

результат  

результат  

результат  

26,11
23,53
23,82



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 2 Начало: 10.15

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

2 8 Белявский Станислав Bialiauski Stanislau 15.06.1999 УОР Витебск МСиТ
3 22 Жуков Ричард JUCOV RICHARD 18.01.2000 УОР Витебск МСиТ
4 152 Хованский Илья HAVANSKY ILLIA 2000 УОР Могилев

Забег 3 Начало: 10.15

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

2 9 Иванов Александр Ivanou Aliaksandr 28.01.2002 УОР Витебск МСиТ
3 44 Пинчуков Дмитрий PINCHUKOU DZMITRY 08.06.1999 ОКЦОР Витебск МСиТ
4 154 Лынюк Михаил LYNIUK MIKHAIL 08.01.2002 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ

Забег 4 Начало: 10.15

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

2 10 Новиков Максим Novikau Maksim 22.06.2001 УОР Витебск МСиТ
3 155 Комков Даниил Kamkou Daniil 15.09.2001 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ

Забег 5 Начало: 10.15

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

2 11 Пяста Павел Piasta Pavel 26.02.2002 УОР Витебск МСиТ
3 48 Кузнецов Артем Kuzniatsou Artsiom 14.04.2000 УОР Гомель РЦФВС
4 170 Алехин Кирилл Alyohin Kirill 07.07.2001 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ

Забег 6 Начало: 10.15

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

2 12 Глазунов Егор Hlazunou Uahor 19.01.2002 УОР Витебск МСиТ
3 105 Лавринович  Александр Lavrinovich  Alexandr 31.01.2002 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС
4 194 Жадько Владимир Zhadko Vladimir 13.11.1999 ЦОР Гомель РЦФВиС

результат  

DNS
23,96
DNS

результат  

26,10

результат  

DNS
23,22

результат  

DNS

24,33
25,81

24,41
DNS

результат  

DNS

23,51
24,59



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 24,57

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство разряд тренер

1 166 Букинич Александра Bukinich Aliaksandra 19.03.2002 УОР Могилев СДЮШОР Кричев 27,31 26,92 1 Пригоникер Э.Г.
2 153 Гайдук Владислава Haiduk Uladzislava 15.06.2001 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 27,51 27,04 1 бр. Пекарских
3 200 Другакова Виктория DRUHAKOVA VIKTORYIA 16.11.2001 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 28,27 28,22 2 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

4 156 Воловикова Виктория Valovikova Viktoryia 08.12.2002 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 29,31 29,89 3 бр. Пекарских
5 103 Маслова Мария Maslova Maria 04.12.2003 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 29,94 29,88 3 Дубицкая Т.Н.
6 104 Казакевич Анастасия Kazakevich Anastasia 29.06.2003 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 31,78 31,84 1ю Дубицкая Т.Н.

107 Лавренюк Владислава Lavrinuk Vladislava 21.02.2002 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 29,68 DNS 3 Синькевич Т.В.
60 Карп Карина Karp Karyna 27.03.2001 УОР Бобруйск РЦФВиС DQ Мурашко А.К. 

Финал Б Начало: 11.10

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

2 104 Казакевич Анастасия Kazakevich Anastasia 29.06.2003 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 31,78 31,84
3 107 Лавренюк Владислава Lavrinuk Vladislava 21.02.2002 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 29,68 DNS
4 103 Маслова Мария Maslova Maria 04.12.2003 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 29,94 29,88

Финал А Начало: 11.10

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

1 156 Воловикова Виктория Valovikova Viktoryia 08.12.2002 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 29,31 29,89
2 200 Другакова Виктория DRUHAKOVA VIKTORYIA 16.11.2001 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 28,27 28,22
3 166 Букинич Александра Bukinich Aliaksandra 19.03.2002 УОР Могилев СДЮШОР Кричев 27,31 26,92
4 153 Гайдук Владислава Haiduk Uladzislava 15.06.2001 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 27,51 27,04

Забег 1 Начало: 9.45

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

1 103 Маслова Мария Maslova Maria 04.12.2003 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС
2 104 Казакевич Анастасия Kazakevich Anastasia 29.06.2003 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС
3 156 Воловикова Виктория Valovikova Viktoryia 08.12.2002 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ
4 166 Букинич Александра Bukinich Aliaksandra 19.03.2002 УОР Могилев СДЮШОР Кричев

Забег 2 Начало: 9.45

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

1 60 Карп Карина Karp Karyna 27.03.2001 УОР Бобруйск РЦФВиС
2 107 Лавренюк Владислава Lavrinuk Vladislava 21.02.2002 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС
3 153 Гайдук Владислава Haiduk Uladzislava 15.06.2001 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ
4 200 Другакова Виктория DRUHAKOVA VIKTORYIA 16.11.2001 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС

пр.167.2DQ 
29,68
27,51
28,27

29,94
31,78
29,31
27,31

200м юниорки 1999-2000 гг.р. 18.01.2018
результат
пр.      фин.  

результат
пр.      фин.   

результат
пр.      фин.   

результат  

результат  



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 21,14

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство разряд тренер

1 160 Линник Александр LINNIK ALIAKSANDR 28.01.1991 РЦОП РЦФВиС 22,06 21,65 МС Кустов 
2 3 Пустобаев Сергей Pustabyeu  Siarhei 16.04.1996 ОКЦОР Гродно МСиТ 22,72 22,36 КМС Храмовы, Вершинин Л.Л.

3 53 Карпович Никита Karpovich Mikita 30.08.1997 СДЮШОР-2 "Д" г. Минск Динамо 22,58 22,39 КМС Гринцевич В.К., бр.Сафронниковых

4 198 Ашыров Максат Maksat Ashirov 07.03.1998 ЦОР Гомель РЦФВиС 22,62 22,42 КМС Козлов В.Н.
5 43 Москалев Владимир MASKALIOU ULADZIMIR 08.09.1995 ОКЦОР Витебск МСиТ 23,14 23,13 1 Козлов С.В.

90 Равков Артём Raukou Artsiom 05.10.1993 ВГТУ РЦФВС 22,92 DNS 1 Поташёв А.А., Мусатов А.Г. 

39 Шабан Александр SHABAN ALIAKSANDAR 10.04.1998 ОКЦОР Витебск МСиТ 23,82 DNS 2 Козлов, Головнев
46 Кожевников Станислав KAZHEUNIKAU STANISLAU 24.06.1998 ОКЦОР Витебск МСиТ 23,95 DNS 2 Поташев, Иванов

9 169 Тымонюк Дан TIMANIUK DAN 13.01.1995 ЦОР Могилев 24,03 2 Тымонюк, Малаховский

147 Журавлев Александр ZHURAULIOU ALIAKSANDR 27.11.1997 ЦОР Могилев DNS Писаренко, Пекарские

197 Близнец Денис Bliznets Dzianis 20.09.1995 ЦОР Гомель СК ФПБ DNS Курилин О.А.
148 Суворов Илья SUVORAU ILLIA 17.03.1998 БРУ DNS Писаренко, бр. Пекарских

Финал Б Начало: 11.40

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

200м мужчины 1998 г.р. и ст. 18.01.2018

результат  

результат  

до
ро

ж
ка

1 46 Кожевников Станислав KAZHEUNIKAU STANISLAU 24.06.1998 ОКЦОР Витебск МСиТ 23,95 DNS
2 39 Шабан Александр SHABAN ALIAKSANDAR 10.04.1998 ОКЦОР Витебск МСиТ 23,82 DNS
3 90 Равков Артём Raukou Artsiom 05.10.1993 ВГТУ РЦФВС 22,92 DNS
4 43 Москалев Владимир MASKALIOU ULADZIMIR 08.09.1995 ОКЦОР Витебск МСиТ 23,14 23,13

Финал А Начало: 11.40

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

1 3 Пустобаев Сергей Pustabyeu  Siarhei 16.04.1996 ОКЦОР Гродно МСиТ 22,72 22,36
2 198 Ашыров Максат Maksat Ashirov 07.03.1998 ЦОР Гомель РЦФВиС 22,62 22,42
3 160 Линник Александр LINNIK ALIAKSANDR 28.01.1991 РЦОП РЦФВиС 22,06 21,65
4 53 Карпович Никита Karpovich Mikita 30.08.1997 СДЮШОР-2 "Д" г. Минск Динамо 22,58 22,39

Забег 1 Начало: 10.30

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

2 3 Пустобаев Сергей Pustabyeu  Siarhei 16.04.1996 ОКЦОР Гродно МСиТ
3 147 Журавлев Александр ZHURAULIOU ALIAKSANDR 27.11.1997 ЦОР Могилев
4 197 Близнец Денис Bliznets Dzianis 20.09.1995 ЦОР Гомель СК ФПБ

Забег 2 Начало: 10.30

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

2 169 Тымонюк Дан TIMANIUK DAN 13.01.1995 ЦОР Могилев
3 39 Шабан Александр SHABAN ALIAKSANDAR 10.04.1998 ОКЦОР Витебск МСиТ
4 148 Суворов Илья SUVORAU ILLIA 17.03.1998 БРУ

результат

результат

 

 

22,72
DNS

24,03

результат

DNS

23,82
DNS

 



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 3 Начало: 10.30

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

2 198 Ашыров Максат Maksat Ashirov 07.03.1998 ЦОР Гомель РЦФВиС
3 160 Линник Александр LINNIK ALIAKSANDR 28.01.1991 РЦОП РЦФВиС
4 53 Карпович Никита Karpovich Mikita 30.08.1997 СДЮШОР-2 "Д" г. Минск Динамо

Забег 4 Начало: 10.30

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

2 43 Москалев Владимир MASKALIOU ULADZIMIR 08.09.1995 ОКЦОР Витебск МСиТ
3 46 Кожевников Станислав KAZHEUNIKAU STANISLAU 24.06.1998 ОКЦОР Витебск МСиТ
4 90 Равков Артём Raukou Artsiom 05.10.1993 ВГТУ РЦФВС

 

 результат

22,06
22,58

результат

22,62

23,14
23,95
22,92



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 22,91

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство разряд тренер

1 83 Костючкова Юлия Kastsiuchova Yuliyu 05.11.1994 ЦОР Гомель СК ФПБ 25,30 25,39 КМС Козлов В.Н.
2 16 Либоза Марина Liboza Maryna 06.03.1989 УОР Витебск МСиТ 26,58 26,31 1 Головнев А. Г., Козлов С. В.

3 4 Хильманович Александра Khilmanovich Aliaksandra 14.12.1996 ОКЦОР Гродно Динамо 27,30 27,22 2 Борсук В.А.,Вершинин Л.Л.

4 191 Новикова Юлия Novikava Yuliya 23.10.1996 ЦОР Гомель СК ФПБ 27,73 27,98 2 Козлов В.Н.
5 192 Побелян Алина PABIALIAN ALINA 15.11.1997 ЦОР Гомель СК ФПБ 28,29 28,42 2 Козлов В.Н.

7 Наталевич Мария Natalevich Maryia 20.09.1998 УОР Витебск МСиТ 30,80 DNS 3 Головнев А. Г., Козлов С. В.

54 Маслак Анастасия Maslak Nastassia 20.01.1998 МГУП РЦФВС DNF Малахова Т.В.
150 Манько Светлана MANKO SVIATLANA 31.12.1997 МГУ Кулешова РЦФВС DNS Киценко, Юденков, бр. Пекарских

Финал Б Начало: 11.20

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

3 192 Побелян Алина PABIALIAN ALINA 15.11.1997 ЦОР Гомель СК ФПБ 28,29 28,42
4 7 Наталевич Мария Natalevich Maryia 20.09.1998 УОР Витебск МСиТ 30,80 DNS

Финал А Начало: 11.20

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

1 191 Новикова Юлия Novikava Yuliya 23.10.1996 ЦОР Гомель СК ФПБ 27,73 27,98
2 4 Хильманович Александра Khilmanovich Aliaksandra 14.12.1996 ОКЦОР Гродно Динамо 27,30 27,22
3 83 Костючкова Юлия Kastsiuchova Yuliyu 05.11.1994 ЦОР Гомель СК ФПБ 25,30 25,39
4 16 Либоза Марина Liboza Maryna 06.03.1989 УОР Витебск МСиТ 26,58 26,31

Забег 1 Начало: 10.00

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

1 54 Маслак Анастасия Maslak Nastassia 20.01.1998 МГУП РЦФВС 30,80
2 7 Наталевич Мария Natalevich Maryia 20.09.1998 УОР Витебск МСиТ DNF
3 192 Побелян Алина PABIALIAN ALINA 15.11.1997 ЦОР Гомель СК ФПБ 28,29
4 4 Хильманович Александра Khilmanovich Aliaksandra 14.12.1996 ОКЦОР Гродно Динамо 27,30

Забег 2 Начало: 10.00

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство

1 150 Манько Светлана MANKO SVIATLANA 31.12.1997 МГУ Кулешова РЦФВиС DNS
2 83 Костючкова Юлия Kastsiuchova Yuliyu 05.11.1994 ЦОР Гомель СК ФПБ 25,30
3 16 Либоза Марина Liboza Maryna 06.03.1989 УОР Витебск МСиТ 26,58
4 191 Новикова Юлия Novikava Yuliya 23.10.1996 ЦОР Гомель СК ФПБ 27,73

200м женщины (1998 г.р. и ст.) 18.01.2018
результат
пр.      фин.  

результат
пр.      фин.   

результат
пр.      фин.   

результат  

результат  



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 1.50,94

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат  разряд тренер

1 126 Данилов Егор DANILAU YAHOR 23.01.1999 ЦОР Могилев СКФПБ 1.59,43 1 Сакадынец, Юденков, Киценко

2 134 Яшкин Никита YASHKIN MIKITA 25.06.1999 УОР Могилев РЦФВиС 2.00,07 1 Осмоловский А.И, Юденков С.А,Киценко А.И.

3 175 Цедрик Никита TSEDRYK MIKITA 22.02.1999 УОР Бобруйск РЦФВиС 2.03,43 2 Дайнеко А.А, Салсанов А.Б,Андриевский А.В

4 108 Кветковский Артем Kvetkovski Artem 10. 05.2002 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 2.14,34 2 Дубицкая Т.Н., Донской В.М.

5 58 Заблотский Артем Zablotski Artsiom 13.05.2003 УОР Бобруйск 2.19,70 2 Сугако О.Г. Мурашко А.К.

6 110 Горбулин Владислав Gorbulin Vladislav 12.07.2002 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 2.20,17 2 Донской В.М.
137 Карнаухов Илья KARNAVUKHAU ILLIA 03.07.1999 ЦОР Могилев РЦФВиС DNF Киценко, Юденков, Пекарский

Забег 1 Начало: 10.45

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат

1 58 Заблотский Артем Zablotski Artsiom 13.05.2003 УОР Бобруйск 2.19,70
1 108 Кветковский Артем Kvetkovski Artem 10. 05.2002 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 2.14,34
2 110 Горбулин Владислав Gorbulin Vladislav 12.07.2002 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска РЦФВиС 2.20,17
2 126 Данилов Егор DANILAU YAHOR 23.01.1999 ЦОР Могилев СКФПБ 1.59,43
3 134 Яшкин Никита YASHKIN MIKITA 25.06.1999 УОР Могилев РЦФВиС 2.00,07
3 137 Карнаухов Илья KARNAVUKHAU ILLIA 03.07.1999 ЦОР Могилев РЦФВиС DNF
4 175 Цедрик Никита TSEDRYK MIKITA 22.02.1999 УОР Бобруйск РЦФВиС 2.03,43

800м юниоры 1999-2000 гг.р. 18.01.2018

 



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 2.06,97

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат  разряд тренер

1 124 Андреева Анастасия ANDREYEVA NASTASSIA 14.03.2000 УОР Могилев МСиТ 2.17,03 1 Ильинчик В.А.,Юденков С.А.,Сивов Д.В.

2 59 Шиманец Елизавета Shymanets Lizaveta 12.12.2003 УОР Бобруйск МСиТ 2.21,44 1 Мурашко А.К. Донской В.М.

3 149 Лосева Анастасия LOSEVA ANASTASIYA 10.03.2000 БРУ РЦФВиС 2.38,76 3 Писаренко, бр. Пекарских

131 Солодкая Дарья SALODKAYA DARYA 21.03.1999 УОР Могилев РЦФВиС DNS Мазалева И.В ,Сивов Д.В,Юденков С.А.

177 Мельник Анастасия MELNIK ANASTASIA 02.02.2000 СДЮШОР "Буревестник" СК ФПБ DNS Макаревич

Забег 1 Начало: 10.30

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат

1 59 Шиманец Елизавета Shymanets Lizaveta 12.12.2003 УОР Бобруйск МСиТ 2.21,44
1 124 Андреева Анастасия ANDREYEVA NASTASSIA 14.03.2000 УОР Могилев МСиТ 2.17,03
2 131 Солодкая Дарья SALODKAYA DARYA 21.03.1999 УОР Могилев РЦФВиС DNS
2 149 Лосева Анастасия LOSEVA ANASTASIYA 10.03.2000 БРУ РЦФВиС 2.38,76
3 177 Мельник Анастасия MELNIK ANASTASIA 02.02.2000 СДЮШОР "Буревестник" СК ФПБ DNS
3 127 Иванова Илона IVANOVA ILONA 21.02.1994 ЦОР Могилев Динамо/СК ФПБ 2.09,85

800м юниорки 1999-2000 гг.р. 18.01.2018

 



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 1.46,22

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат  разряд тренер

1 188 Ющенко Максим Yushchanka Maksim 18.05.1990 ЦОР Гомель Динамо 1.54,45 КМС Якутович В.И.
2 129 Платонов Сергей PLATONAU SIARHEI 12.12.1990 ЦОР Могилев МСиТ/СК ФПБ 1.54,55 КМС Боленков В.С., Киценко А.И., Юденков С.А.

3 86 Емельяненко Денис Yemialyanenka Dzianis 06.06.1992 ЦОР Гомель Динамо 1.55,05 КМС Якутович В.И.
4 80 Боскин Александр BOSKIN ALIAKSANDER 30.06.1992 Гомель ЦФВиС 1.55,31 КМС
5 171 Артёмов Владислав ARTSIOMAU ULADZISLAU 21.01.1998 ЦОР Могилев РЦФВиС 2.03,23 1 Донской В.М,Андриевский А.В,Салсанов А.Б.

6 26 Мухаметмурадов Ахмед MUHAMMETMURADOV AXMET 26.01.1996 Могилев 2.05,46 2 Киценко, Юденков
7 5 Каштанов Дмитрий Kashtanau Dzmitry 16.01.1995 СДЮШОР Машерова СКФПБ 2.05,85 2 Тишутин В.А.

Забег 1 Начало: 11.00

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат

1 5 Каштанов Дмитрий Kashtanau Dzmitry 16.01.1995 СДЮШОР Машерова СКФПБ 2.05,85
1 171 Артёмов Владислав ARTSIOMAU ULADZISLAU 21.01.1998 ЦОР Могилев РЦФВиС 2.03,23
2 188 Ющенко Максим Yushchanka Maksim 18.05.1990 ЦОР Гомель Динамо 1.54,45
2 86 Емельяненко Денис Yemialyanenka Dzianis 06.06.1992 ЦОР Гомель Динамо 1.55,05
3 80 Боскин Александр BOSKIN ALIAKSANDER 30.06.1992 Гомель ЦФВиС 1.55,31
3 26 Мухаметмурадов Ахмед MUHAMMETMURADOV AXMET 26.01.1996 Могилев 2.05,46
4 129 Платонов Сергей PLATONAU SIARHEI 12.12.1990 ЦОР Могилев МСиТ/СК ФПБ 1.54,55

 

800м мужчины 1998 г.р. и ст. 18.01.2018



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 1.59,1

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат  разряд тренер

1 127 Иванова Илона IVANOVA ILONA 21.02.1994 ЦОР Могилев Динамо/СК ФПБ 2.09,85 КМС Баландин А.Н, Киценко А.И, Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 10.40

до
ро

ж
ка

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат

1 127 Иванова Илона IVANOVA ILONA 21.02.1994 ЦОР Могилев Динамо/СК ФПБ 2.09,85

800м женщины (1998 г.р. и ст.) 18.01.2018

 



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 8.16,23

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат  разряд тренер

1 118 Удодов Руслан UDODAU RUSLAN 23.09.1999 УОР Могилев РЦФВиС 9.09,13 2 Осмоловский А.И, Корнеенко А. О.

2 173 Рыбаков Дмитрий RYBAKOU DZMITRY 21.09.1999 УОР Бобруйск 9.21,73 2 Салсанов А.Б.
3 49 Череухин Кирилл Charauhin Kiryl 07.10.2000 УОР Гомель МСиТ 9.35,08 2 Мастич, Платонов, Курилин

4 102 Андилевко Юрий ANDZILEUKA YURY 14.10.2002 УОР Новополоцк МСиТ 9.53,18 3 Мищенковы

Забег 1 Начало: 12.10

№
пп № фамилия, имя спортсмена surname, name дата 

рожд. команда ведомство результат

1 49 Череухин Кирилл Charauhin Kiryl 07.10.2000 УОР Гомель МСиТ 9.35,08
2 102 Андилевко Юрий ANDZILEUKA YURY 14.10.2002 УОР Новополоцк МСиТ 9.53,18
3 118 Удодов Руслан UDODAU RUSLAN 23.09.1999 УОР Могилев РЦФВиС 9.09,13
4 173 Рыбаков Дмитрий RYBAKOU DZMITRY 21.09.1999 УОР Бобруйск 9.21,73

3000м юниоры 1999-2000 гг.р. 18.01.2018

 



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 8.48,02

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат  разряд тренер

1 174 Савина Нина SAVINA NINA 21.07.1993 ЦОР Могилев Динамо/СК ФПБ 9.41,00 КМС Волкова Н.А, Салсанов А.Б.

51 Котова Светлана Kotova Svetlana 1997 МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо DNS Шапуро Т.Н.
116 Молчанова Наталья MALCHANAVA NATALLIA 21.09.1997 ЦОР Могилев РЦФВиС DNS Амелина Н.В, Корненко А.О.

Забег 1 Начало: 11.50

№
пп № фамилия, имя спортсмена surname, name дата 

рожд. команда ведомство результат

1 51 Котова Светлана Kotova Svetlana 1997 МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо DNS
2 174 Савина Нина SAVINA NINA 21.07.1993 ЦОР Могилев Динамо/СК ФПБ 9.41,00
3 116 Молчанова Наталья MALCHANAVA NATALLIA 21.09.1997 ЦОР Могилев РЦФВиС DNS

3000м женщины (1998 г.р. и ст.) 18.01.2018

 



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 7.45,5

ме
ст

о

№ фамилия, имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда ведомство результат  разряд тренер

1 189 Иваненко Дмитрий Ivanenka Dzmitry 17.01.1994 ЦОР Гомель Динамо 8.29,36 КМС Якутович В.И.
2 178 Зеленковский Сергей ZELIANKOUSKI SIARHEI 19.02.1996 ЦОР Гомель Динамо 8.37,38 1 Якутович В.И.
3 162 Старостенко Вадим STARASTENKA VADZIM 03.01.1998 ЦОР Гомель Динамо 8.45,48 1 Якутович В.И.
4 139 Кухлевский Роман KUKHLEUSKI RAMAN 03.08.1992 Круглое РЦФВС 8.57,36 1 Киценко, Юденков
5 151 Чаховский Никита CHAKHOUSKI NIKITA 09.04.1994 ЦОР Могилев РЦФВиС 9.13,73 2 Толкачев М.Я., Киценко А.И., Юденков С.А.

6 123 Анисенко Дмитрий ANISENKA DZMITRI 15.10.98 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 10.33,88 1ю Семенов, Гущо
119 Писаренко Игорь PISARENKA IHAR 22.10.1997 ЦОР Могилев СК ФПБ DNF Корнеенко, Гейченко

Забег 1 Начало: 12.10

№
пп № фамилия, имя спортсмена surname, name дата 

рожд. команда ведомство результат

1 119 Писаренко Игорь PISARENKA IHAR 22.10.1997 ЦОР Могилев СК ФПБ DNF
2 123 Анисенко Дмитрий ANISENKA DZMITRI 15.10.98 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 10.33,88
3 139 Кухлевский Роман KUKHLEUSKI RAMAN 03.08.1992 Круглое РЦФВС 8.57,36
4 151 Чаховский Никита CHAKHOUSKI NIKITA 09.04.1994 ЦОР Могилев РЦФВиС 9.13,73
5 189 Иваненко Дмитрий Ivanenka Dzmitry 17.01.1994 ЦОР Гомель Динамо 8.29,36
6 178 Зеленковский Сергей ZELIANKOUSKI SIARHEI 19.02.1996 ЦОР Гомель Динамо 8.37,38
7 162 Старостенко Вадим STARASTENKA VADZIM 03.01.1998 ЦОР Гомель Динамо 8.45,48

3000м мужчины 18.01.2018

 



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

прыжки в длину юниоры 1999-2000 гг.р.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

surname, name дата 
рожд. rоманда ведомство результат

ра
зр

яд

1 19 Коваленко Ким Kavalenka Kim 02.10.2000 УОР Витебск МСиТ 6,69 2
2 82 Лазарьков Никита Lazarkov Nikita 16.04.2002 УОР Могилев СКФПБ 6,12 3
3 88 Масалов Даниил MASALAU DANIIL 09.05.2002 УОР Могилев РЦФВиС 6,00 3
4 113 Рабыкин Денис RABYKIN DZIANIS 09.07.2002 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 5,84 3

24 Шилько Максим Shilko Maxim 15.03.2002 ДЮСШ Атлет г.Барань СКФПБ NM
25 Нимировский Стас Nimiarovsky Stas 29.01.2002 ДЮСШ Атлет г.Барань СКФПБ NM
32 Грибов Роман HRYBAU RAMAN 15.01.2001 СДЮШОР-2 Орша NM
18 Киселев Александр Kisialiou Aliaksandr 28.03.1999 УОР Витебск МСиТ DNS
20 Климовский Артем Klimouski Artsem 19.08.1999 УОР Витебск МСиТ DNS

1 2 3 4 5 6

1 18 Киселев Александр Kisialiou Aliaksandr 28.03.1999 DNS
2 24 Шилько Максим Shilko Maxim 15.03.2002 х х х х - х

№
 п

п

№ фамилия, 
имя спортсмена

дата 
рожд.

попытка
командаsurname, name

рекорд РБ-7,61

тренер

18.01.2018

Карпович Л. А., Коробейко В. С.
Вяткин О.А..,Олейник В.М.
Сугако О.Г. Олейник В.М.
Грибанов, Кожемякин
Новиков Д.Н.
Абловацкий В.К
Рутковский В.В. Рутковский И.В.

Карпович Л. А., Коробейко В. С.
Карпович Л. А., Коробейко В. С.

УОР Витебск
ДЮСШ Атлет г.Барань

начало: 12.00

2 24 Шилько Максим Shilko Maxim 15.03.2002 х х х х - х
3 82 Лазарьков Никита Lazarkov Nikita 16.04.2002 х 6,12 х 5,81 5,98 х
4 19 Коваленко Ким Kavalenka Kim 02.10.2000 х 6,66 6,62 6,53 6,51 6,69
5 25 Нимировский Стас Nimiarovsky Stas 29.01.2002 х х х х х х
6 88 Масалов Даниил MASALAU DANIIL 09.05.2002 5,73 6,00 х 5,57 5,85 х
7 20 Климовский Артем Klimouski Artsem 19.08.1999 DNS
8 32 Грибов Роман HRYBAU RAMAN 15.01.2001 х - х х х х
9 113 Рабыкин Денис RABYKIN DZIANIS 09.07.2002 5,84 х х х х х

прыжки в длину мужчины 1998 г.р. и ст.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена surname, name дата 

рожд. команда ведомство результат

ра
зр

яд

1 41 Лопатенко Никита Lapatsenka Minita 06.06.1995 ЦОР Гомель РЦФВиС 7,19 КМС
84 Сапрыкин Алексей SAPRYKIN ALIAKSEI 28.02.1998 РЦОП РЦФВиС NM
144 Карсаков Павел KARSAKOU PAVEL 31.10.1997 ЦОР Могилев СК ФПБ NM

1 2 3 4 5 6

1 84 Сапрыкин Алексей SAPRYKIN ALIAKSEI 28.02.1998 х х х х - х
2 144 Карсаков Павел KARSAKOU PAVEL 31.10.1997 х х - х х х
3 41 Лопатенко Никита Lapatsenka Minita 06.06.1995 7,06 х 7,14 х 7,05 7,19

попытка

тренер

18.01.2018

№
пп № фамилия, 

имя спортсмена
дата 
рожд.surname, name

ДЮСШ Атлет г.Барань

УОР Могилев
УОР Витебск

ДЮСШ Атлет г.Барань

УОР Могилев
УОР Витебск

СДЮШОР-2 Орша

ЦОР Гомель

СДЮШОР-2 Могилев

Мастич П.М.
Курилова Н.А, Олейник В.М., Фомичев

бр.Пекарских

РЦОП

начало: 12.00

команда

рекорд РБ-8,10

ЦОР Могилев



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

прыжки в длину юниорки 1999-2000 гг.р.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

surname, name дата 
рожд. rоманда ведомство результат

ра
зр

яд

1 21 Ванюк Ирина Vaniuk Iryna 16.12.1999 УОР Витебск МСиТ 5,50 1
2 31 Комкова Дарья KAMKOVA DARYA 06.09.2000 СДЮШОР-2 Орша РЦФВиС 5,30 2
3 85 Таланкова Полина TALANKOVA PALINA 01.05.2001 УОР Могилев РЦФВиС 5,02 3
4 89 Чайка Екатерина CHAIKA EKATERINA 02.09.2002 УОР Могилев РЦФВиС 4,95 3
5 146 Шугункова Екатерина SHUHUNKOVA KATSIARYNA 05.08.2001 ЦОР Могилев СКФПБ 4,88 3

30 Попова Анна Popova Anna 22.11.2002 ДЮСШ Атлет г.Барань СКФПБ NM
29 Чижова Анастасия Chizhov Anastasia 03.02.2002 ДЮСШ Атлет г.Барань СКФПБ NM
17 Мороз Юлия Maroz Yuliya 27.07.1999 УОР Витебск МСиТ DNS

1 2 3 4 5 6

1 30 Попова Анна Popova Anna 22.11.2002 х - х х х х
2 89 Чайка Екатерина CHAIKA EKATERINA 02.09.2002 х 4,95 х 4,70 4,69 х
3 21 Ванюк Ирина Vaniuk Iryna 16.12.1999 х 5,38 х 5,50 х х
4 29 Чижова Анастасия Chizhov Anastasia 03.02.2002 х х х х - х
5 85 Таланкова Полина TALANKOVA PALINA 01.05.2001 х 4,90 х х 5,02 х
5 17 Мороз Юлия Maroz Yuliya 27.07.1999 DNS
6 31 Комкова Дарья KAMKOVA DARYA 06.09.2000 х х 5,30 4,72 х 5,12
6 146 Шугункова Екатерина SHUHUNKOVA KATSIARYNA 05.08.2001 х 4,45 4,74 4,59 4,87 5

прыжки в длину женщины 1998 г.р. и ст.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена surname, name дата 

рожд. команда ведомство результат

ра
зр

яд

1 190 Поплавская Екатерина Poplavskaya Ekaterina 07.05.1987 ЦОР Гомель СК ВС РБ/СКФПБ 5,44 2
2 199 Рабкова Диана RABKOVA DZIYANA 14.06.1998 ЦОР Гомель МСиТ 5,11 2

141 Борисова Валерия BARYSAVA VALERYIA 17.01.1994 ЦОР Могилев СК ФПБ NM

1 2 3 4 5 6

1 141 Борисова Валерия BARYSAVA VALERYIA 17.01.1994 х х х х - х
2 190 Поплавская Екатерина Poplavskaya Ekaterina 07.05.1987 х 5,44 5,37 5,44 х х
3 199 Рабкова Диана RABKOVA DZIYANA 14.06.1998 4,82 4,85 х 5,11 - -

рекорд РБ-6,33 18.01.2018
тренер

Карпович Л. А., Коробейко В. С.
Ильюшенко Л.В., Гутин А.С.
Гущо Н.О.,Семенов О.П.Олейник В.М.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В., Олейник

бр.Пекарских
Новиков Д.Н.
Иванова Л.С.
Карпович Л. А., Коробейко В. С.

начало: 11.00

№
 п

п

№ фамилия, 
имя спортсмена

surname, name дата 
рожд. команда

попытка

ДЮСШ Атлет г.Барань

УОР Могилев
УОР Витебск

ДЮСШ Атлет г.Барань

УОР Могилев
УОР Витебск

СДЮШОР-2 Орша

ЦОР Могилев

рекорд РБ-7,01 18.01.2018

тренер

№
пп № фамилия, 

имя спортсмена surname, name дата 
рожд. команда

попытка

ЦОР Могилев
ЦОР Гомель
ЦОР Гомель

Козлов В.Н.
Козлов В.Н.
Борисова Е., Олейник В.М., Афанасенко А.В,бр.Пекарских

начало: 11.00



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

метание молота юниоры 1999-2000 гг.р.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

Surname, name
дата 
рожд. команда ведомство результат

ра
зр

яд

1 1 Ржеутcкий Антон RZHAUTSKI ANTON 14.03.1999 ЦОР Могилев СК ФПБ 59,06 1
2 2 Богданов Егор BAHDANAU YAHOR 21.05.2002 УОР Могилев РЦФВиС 58,20 1
3 161 Лахманов Роман Lakhmanau Raman 21.01.2002 УОР Витебск МСиТ 46,50 3
4 279 Ковалев Эльдар 08.12.2001 СДЮШОР-2 Могилев РЦФВиС 46,28 3
5 111 Будный Кирилл Bydny Kiryl 13.09.2003 УОР Витебск МСиТ 46,10 3

вес снаряда - 6 кг.

1 2 3 4 5 6

1 1 Ржеутcкий Антон RZHAUTSKI ANTON 14.03.1999 56,82 57,02 58,90 х х 59,06
2 279 Ковалев Эльдар 08.12.2001 х х х 38,90 46,28 44,80
3 111 Будный Кирилл Bydny Kiryl 13.09.2003 х х 42,03 46,10 45,80 х
4 161 Лахманов Роман Lakhmanau Raman 21.01.2002 х 36,60 44,80 46,50 44,30 42,90
5 2 Богданов Егор BAHDANAU YAHOR 21.05.2002 х 54,76 55,90 58,20 х х

метание молота мужчины 1998 г.р. и ст.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

Surname, name
дата 
рожд. команда ведомство результат

ра
зр

яд

1 3 Михолап Максим MIKHALAP MAKSIM 31.03.1994 ЦОР Могилев СК ФПБ 68,04 МС
2 36 Жарков Кирилл ZHARKOU KIRYL 21.07.1998 ОКЦОР Витебск МСиТ 61,10 КМС
3 4 Базыленко Олег BAZYLENKA ALEH 15.12.1998 ЦОР Могилев СК ФПБ 58,60 1

вес снаряда -  7,26 кг.

1 2 3 4 5 6

1 36 Жарков Кирилл ZHARKOU KIRYL 21.07.1998 57,06 60,02 х х 61,08 61,10
2 4 Базыленко Олег BAZYLENKA ALEH 15.12.1998 58,6 х х 57,10 х х
3 3 Михолап Максим MIKHALAP MAKSIM 31.03.1994 68,04 67,58 х х х 66,85

ОКЦОР Витебск
ЦОР Могилев
ЦОР Могилев

рекорд РБ-81,73 18.01.2018

тренер

начало: 11.50

№
пп № фамилия, 

имя спортсмена
Surname, name

дата 
рожд. команда

попытка

команда

ЦОР Могилев
СДЮШОР-2 Могилев

УОР Витебск
УОР Витебск
УОР Могилев

рекорд РБ-84,90

попытка
начало: 11.50

№
 п

п

№ фамилия, 
имя спортсмена

Surname, name
дата 
рожд.

18.01.2018

тренер

 бр.Воронцовы
Попел
Воронцовы, Полонников О.В.

Стукач В.А., Воронцовы
Полонников О.В.,Воронцовы

Попел М. А.
Гущо, Семенов
Попел М. А.



16-18 января 2018 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по легкой атлетике на призы МогОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

метание молота юниорки 1999-2000 гг.р.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

Surname, name
дата 
рожд. команда ведомство результат

ра
зр

яд

1 37 Липская Анна LIPSKAYA HANNA 21.04.2000 ОКЦОР Витебск МСиТ 50,60 КМС
2 35 Петрова Ольга PIATROVA VOLHA 16.07.2001 ОКЦОР Витебск МСиТ 50,10 КМС
3 14 Пелишенок Виолетта PELISHONAK VIYALETA 16.08.2002 УОР Могилев 44,50 1
4 81 Бешенски Теодора Besenski Teodora 21.06.2001 УОР Витебск МСиТ 43,02 1
5 26 Кохно Елизавета KAKHNO LIZAVETA 11.05.2002 УОР Могилев 35,08 3
6 111 Злотник Алина Zlotnik Alina 10.03.2002 УОР Витебск МСиТ 35,02 3

вес снаряда - 6 кг.

1 2 3 4 5 6

1 111 Злотник Алина Zlotnik Alina 10.03.2002 34,52 х 32,62 35,02 33,80 34,80
2 81 Бешенски Теодора Besenski Teodora 21.06.2001 43,02 38,04 40,04 х 42,04 х
3 35 Петрова Ольга PIATROVA VOLHA 16.07.2001 50,10 х х х х х
4 26 Кохно Елизавета KAKHNO LIZAVETA 11.05.2002 32,04 х 32,62 х 31,81 35,08
5 37 Липская Анна LIPSKAYA HANNA 21.04.2000 48,90 49,06 49,62 х 48,28 50,60
6 14 Пелишенок Виолетта PELISHONAK VIYALETA 16.08.2002 44,50 х 40,01 44,02 40,50 43,90

метание молота женщины 1998 г.р. и ст.

ме
ст

о

№ фамилия, 
имя спортсмена

Surname, name
дата 
рожд. команда ведомство результат

ра
зр

яд

1 18 Мазурина Анастасия MAZURYNA ANASTASIYA 21.02.1993 ЦОР Могилев СК ФПБ 64,91 МС
2 20 Иванова Екатерина IVANOVA KATSIARYNA 13.04.1995 ЦОР Могилев РЦФВиС 56,02 МС
3 15 Масалович Даяна MASALOVICH DAYANA 02.11.1998 УОР Могилев СКФПБ 51,90 КМС

вес снаряда -  7,26 кг.

1 2 3 4 5 6

1 20 Иванова Екатерина IVANOVA KATSIARYNA 13.04.1995 56,02 х х х х х
2 18 Мазурина Анастасия MAZURYNA ANASTASIYA 21.02.1993 61,41 63,04 х 60,06 58,40 64,91
3 15 Масалович Даяна MASALOVICH DAYANA 02.11.1998 51,19 х 50,60 х 52,01 51,90

рекорд РБ-70,31 18.01.2018

тренер

Попел
Попел
Полонников О.В. 
Попел М. А.
Полонников О.В. 
Попел М. А.

начало: 11.00

№
пп № фамилия, 

имя спортсмена
Surname, name

дата 
рожд. команда

попытка

УОР Витебск
УОР Витебск

ОКЦОР Витебск
УОР Могилев

ОКЦОР Витебск

команда
попытка

УОР Могилев

рекорд РБ-78,69 18.01.2018

тренер

Гавриченко В.М.,Воронцовы
Кузнецова Т.И., Азарова М.В.,бр. Воронцовых

ЦОР Могилев
ЦОР Могилев
УОР Могилев

Пекарский А.Л.,Воронцовы, Полонников О.В.

начало: 11.00

№
 п

п

№ фамилия, 
имя спортсмена

Surname, name
дата 
рожд.


